CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO DEFI NI TI VO DE PUNTAJES

Pagi na:

1

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

Materia : ADM NI STRACI ON DE PYMES (ECON Y ADM
1 16278 LOPEZ MARI A EUGEN A 9. 00 2. 00
2 8845 BOLCATO CRISTINA JULIAM 9.00
3 16236 FUENTES SERGQ O JAVI ER 9. 00
4 6855 ALAN Z LU SA DEL CARMEN 9. 00
5 1239 ROBLEDO MARI A ALEJANDRA 9. 00 1. 00
6 21855 PAEZ NOEM ALEJANDRA 9. 00 5. 25
7 22838 NARANJO CRI STI NA MARCELA  9.00 5. 00
8 16830 SESTO CLAUDI A ALEJANDRA 9. 00 3.00
9 24197 CONTRERAS DANI EL ANTONIO  9.00 4. 00
10 22843 DI AZ NCELI A SOLEDAD 9. 00 6. 50
11 19185 FI GUERCA MONI CA SHI RLEY 9. 00 2.50
12 16220 LEPI CHEO DAVI D ALADI NO 9. 00 1.00
13 20316 LEIVA SILVIA MARI NA 9. 00 1.50
14 27754 YUN NO JAQUELI NA MARI NES 9. 00
15 37058 QUI NTEROS BRENDA CAROLI NA 9. 00 3. 00
16 33511 AYLAN DELI A 9. 00
17 37057 ROBLES ROCI O AZUL 9. 00
18 35089 TEJADA FLORENCI A 6. 00
19 23598 GONZALEZ DANTE MARTI N 6. 00
20 34228 VI GE ANO ALEJANDRO 6. 00
21 25767 ORTIZ GABRI ELA ALEJANDRA 3. 00
22 22367 RENERO MAGALI SOLEDAD 3. 00
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Materia : AGROTURI SMD (AGRO Y AMB) ( AGTU )
1 33449 SOTO M RI AN DEL CARMEN 3. 00 0. 75 10. 00 0.50 2.00
Materia : ADM NI STRACI ON DE ORGANI ZACI ONES (ECON Y ADM) ( ACRG )
1 16278 LOPEZ MARI A EUGEN A 9.00 2.00 3.00 4.25 0. 50 3. 00 0. 62 10.00 1.70 3.00

2 8845 BOLCATO CRISTINA JULIAM 9.00 3.00 6.00 0. 25 3. 00 3. 00 10. 00 2.70

3 16236 FUENTES SERG O JAVI ER 9. 00 3.00 5.50 3. 00 0. 85 10.00 1.90 3.00

4 21855 PAEZ NOEM ALEJANDRA 9.00 5.252.75 2.25 3.00 1.00 1.16 7.70 0.90 2.00

5 6855 ALANIZ LU SA DEL CARMEN  9.00 3.00 6.00 3. 00 0. 43 10. 00 2. 90

6 1239 ROBLEDO MARIA ALEJANDRA  9.00 1.00 3.00 5.75 0.50 0.05 1.97 0. 65 10. 00 2. 40

7 16830 SESTO CLAUDIA ALEJANDRA  9.00 3.00 3.00 4.00 0.25 0.20 1.30 1.32 10. 00 1.60

8 22838 NARANJO CRISTINA MARCELA 9.00 5.00 2.75 2.50 0. 25 3. 00 1. 45 7.00 1.90

9 24197 CONTRERAS DANIEL ANTONFO 9.00 4.00 2.25 2.25 0. 50 3. 00 0. 40 6.30 0.90 2.00

10 22843 DI AZ NOELI A SOLEDAD 9.00 6.50 3.00 2.50 0. 35 7.00 2.00

11 19185 FIGUEROA MONICA SHIRLEY  9.00 2.50 3.00 0.50 0. 50 3. 00 0. 69 9.80 0.20

12 16220 LEPI CHEO DAVI D ALADI NO 9.00 1.00 3.00 2.25 0. 50 1. 20 0. 32 10. 00 0. 90

13 20316 LEIVA SILVIA MARI NA 9.00 1.50 3.00 3.00 0. 43 0. 30 8.40 1.20
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

2

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

13:

01: 24

Oros Antig. Antig. Con-
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UZQUEDA MARI A GLADYS
GUTI ERREZ VERONI CA DEL
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CRUZ ESPERANZA DE LOS
VALDEZ SELVA AZUCENA
PALLALEF MONI CA ESTER

M RANDA MARI A ANI TA
AVARI LLA LAURA GABRI ELA
MORALES BENJAM N ABEL
ROSALES MARCELA FABI ANA
PARRA CRI STI NA BEATRI Z
GUTI ERREZ MARI LYN DEL
ORTI Z TOTI NO GLADYS

PATI ¥O | SABEL MONI CA
CASARI N DOS SANTCS CARLA
HERRERA NMARI A ALEJANDRA
YACANTE DANI SSE LAURA
ALVAREZ NMALDONADO AYLEN
BARRCZO FLAVI A | VANNA
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LI EMPI CHUN NATALI A ALDANA
VI LCHE SOFI A MACARENA
CARRI ZO KARI NA LORENA
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

3

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:
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18 34381 BARRI ONUEVO WALTER 9. 00 1. 00 0. 25 0. 25 0. 20 2.10 0.10 2.00

19 35796 LEZCANO VI LLALBA M CAELA 9. 00 1. 00 0. 50 1. 00 0. 50 1.40

20 37407 VI LLANUEVA TAR FA ABRI L 9. 00 0. 25 0. 50 0. 15 0.70 0.10
Materia : ARTES VI SUALES Y CULTURAS JUVEN LES (ARTE VI S) ( AVQ )
1 16180 ZARATE MARI A EUGEN A 9. 00 7.00 3.00 3.75 0. 50 3. 00 1.20 10. 00 1.50

2 1609 VAZQUEZ SANDRA DEL VALLE 9.00 1.00 3.00 5. 00 0. 50 3. 00 0. 99 10. 00 2. 00 3. 00
3 15956 MORALES M RTA ALEJANDRA 9. 00 3.00 4.25 0. 50 0.45 1.40 0. 36 10. 00 4.90 2.00
4 22338 QUI ROAA YESI CA DEL VALLE 9.00 5.50 2.00 2. 00 0. 50 3. 00 3. 00 9.80 0.80

5 13635 SANTGCS NASSI F JULI ETA 9. 00 1.75 3.00 4. 50 0. 50 3. 00 1.07 10. 00 1.80

6 1628 DI AZ BLAS OSCAR 9. 00 3.00 6. 00 0. 50 2.11 0. 22 10. 00 3.40

7 12975 TORRES MARI A ANDREA DEL 9. 00 2. 00 5. 25 0. 50 0.20 1.85 1.50 10. 00 2. 00

8 6822 FUENZALI DA M RTA MABEL 9. 00 1.00 3.00 3.25 0. 50 0.45 2.49 0. 89 10. 00 1. 30

9 4513 RAMOS MARY YSABEL 9. 00 3.00 3.75 0. 50 1.04 0. 09 10. 00 1.50 3.00

10 16182 CI STERNA LAURA CARI NA 9. 00 3. 00 4. 25 0. 50 2. 77 0. 30 10.00 1.70

11 6809 LLANQUI NAO MARI A LORENZA 9. 00 3. 00 4. 25 0. 25 3. 00 0.02 10.00 1.70

12 35487 TEVEZ ROBERTO 9. 00 3.00 3.50 1.67 10. 00 3. 80

13 13596 UZQUEDA MARI A GLADYS 9. 00 1.25 2. 75 2.75 0. 25 2.62 0.78 10.00 1.10

14 12570 GUTI ERREZ VERONI CA DEL 9. 00 3. 00 1. 00 2.10 3.00 0. 60 10. 00 0. 40

15 18864 VI LLAFA¥E NORMA MERCEDES 9. 00 3. 00 3.50 1.38 0. 39 10. 00 1. 60
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

4
13: 01: 24
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GONZALEZ FLORENCI A

| BA¥EZ ANCELMA DEL CARMEN
LI EMPI CHUN NATALI A ALDANA
VI LCHE SOFI A MACARENA
CARRI ZO KARI NA LORENA
ANACAYA NATALI A VANI NA
DI AZ PABLO HERNAN
GONZALEZ AYRTON EZEQUI EL
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41 28045 HU SCAY MJURI EL ROXANA 3. 00 1.50 0.05 1.75 0.52 10. 00 0. 60
Materia : ARTES VI SUALES Y CONT. LATI NOAMERI CANO - I | (ART VI S) ( AVCL )
1 16180 ZARATE MARI A EUGEN A 9. 00 /.00 3.00 3.75 0. 50 3. 00 1. 20 10. 00 1.50
2 1609 VAZQUEZ SANDRA DEL VALLE 9.00 1.00 3.00 5. 00 0. 50 3.00 0. 99 10. 00 2.00 3.00
3 15956 MORALES M RTA ALEJANDRA 9. 00 3. 00 4. 25 0. 50 0.45 1.40 0. 36 10. 00 4.90 2.00
4 22338 QUI ROAA YESI CA DEL VALLE  9.00 5.50 2.00 2. 00 0. 50 3. 00 3. 00 9.80 0.80
5 13635 SANTOS NASSI F JULI ETA 9. 00 1.75 3.00 4.50 0. 50 3.00 1.07 10. 00 1. 80
6 1628 Dl AZ BLAS OSCAR 9. 00 3. 00 6. 00 0. 50 2.11 0. 22 10. 00 3. 40
7 12975 TORRES MARI A ANDREA DEL 9. 00 2. 00 5. 25 0. 50 0.20 1.85 1.50 10. 00 2. 00
8 6822 FUENZALI DA M RTA MABEL 9. 00 1.00 3.00 3.25 0. 50 0.45 2.49 0. 89 10. 00 1. 30
9 4513 RAMOS MARY YSABEL 9. 00 3. 00 3.75 0. 50 1.04 0. 09 10.00 1.50 3.00
10 16182 CI STERNA LAURA CARI NA 9. 00 3. 00 4. 25 0. 50 2. 77 0. 30 10.00 1.70
11 6809 LLANQUI NAO MARI A LORENZA 9. 00 3.00 4.25 0. 25 3.00 0. 02 10.00 1.70
12 35487 TEVEZ ROBERTO 9. 00 3. 00 3. 50 1.67 10. 00 3. 80
13 13596 UZQUEDA MARI A GLADYS 9. 00 1.25 2. 75 2.75 0. 25 2.62 0.78 10.00 1.10
14 12570 GUTI ERREZ VERONI CA DEL 9. 00 3.00 1. 00 2.10 3.00 0. 60 10. 00 0. 40
15 18864 VI LLAFA¥E NORMA MERCEDES 9. 00 3. 00 3. 50 1.38 0. 39 10. 00 1.60
16 18029 CRUZ ESPERANZA DE LGS 9. 00 1.25 3.00 2.75 0. 25 0. 90 0. 35 10.00 1.10
17 19184 VALDEZ SELVA AZUCENA 9. 00 3. 00 2.25 0. 25 1.88 0. 34 10. 00 0. 90
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

5
13: 01: 24
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| BA¥EZ ANCELMA DEL CARMEN
LI EMPI CHUN NATALI A ALDANA
VI LCHE SOFI A MACARENA
CARRI ZO KARI NA LORENA
ANACAYA NATALI A VANI NA
DI AZ PABLO HERNAN
GONZALEZ AYRTON EZEQUI EL
HUI SCAY MURI EL ROXANA
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

6

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

v

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:

Resi -

1 19106
2 14445
3 15967

ARAGON DANI EL RODOLFO
OLMEDO ANA MARI A

MVENDEZ PAULA PATRI Cl A
VARAS EDI TH DEL M LAGRO
FLORES ROM NA BEATRI Z
GOVEZ SAMUEL ELI SEO OSCAR
ROBLES VANI NA ELI ZABETH
RAM REZ KAREN

TABQADA CELI A ESTEFANI A
HUANCA CARCLI NA YESI CA
LEGUI ZAMON ANABELLA

DI AZ ALBERTO M GUEL
SOTO FEDERI CO NARCI SO
MKOZ GLADYS ADRI ANA

DI AZ LAURA VERONI CA
JUAREZ ELI ANA ALEJANDRA
PEREYRA DARI O ARNALDO

LEON ANA MERCEDES
VI LLANUEVA MARI A DOM NGA.
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

8

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:
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FLORES ROM NA BEATRI Z

GOVEZ SAMUEL ELI SEO OSCAR

ROBLES VAN NA ELI ZABETH
RAM REZ KAREN

TABOADA CELI A ESTEFANI A
HUANCA CARCLI NA YESI CA
LEGUI ZAMON ANABELLA

DI AZ ALBERTO M GUEL
SOTO FEDERI CO NARCI SO
DI AZ LAURA VERONI CA

VI VANCO ANA NMARI A
PEREYRA DARI O ARNALDO

LEON ANA MERCEDES

VI LLANUEVA MARI A DOM NGA.

MORALES ELI ANA SANMANTA
Rl VADEO NOCELI A DEL VALLE
BALDERRAVA G SELA PACLA
ARAUJO NELI DA ADRI ANA
CARRERA MARI A FERNANDA
VEDI NA ELI ZABET
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:
Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

9
13: 01: 24
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Rl VADEO NOELI A DEL VALLE
BALDERRAVA G SELA PAGLA
IVEDI NA ELI ZABET

PAEZ ROXANA VALERI A
SANCHEZ ANTONI A SOLEDAD
ABALLAY ADRI ANA KARYNA
BRI ZUELA DARI O FERNANDO
MORA ANABEL ALEJANDRA
FUENTES M GUEL NELSON
VENDEZ PAULA PATRI CI A
TABOADA CELI A ESTEFANI A
BARRI ONUEVO WALTER
LESCANO RODRI GUEZ CECI LI A
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19 37984 LEGU ZAMON ANABELLA 9. 00 0. 25 0. 25 1.40 0. 20

20 19896 LEAL VI VI ANA NATALI A 6. 00 0.75 0.10 2.97 0. 03 9.80 0.30

21 32286 SOTO FEDERI CO NARCI SO 6. 00 1. 00 0. 60 4.20 0. 40

Materi a Cl UDADANI A/ DERECHO HUM Y CONST CIUD/ I -11  (SI GO RES 1075) ( CADH)

1 16319 RI OGS LORENA MALVI NA 9. 00 0.25 3.00 4.50 0. 50 3. 00 3. 00 10. 00 1.80
2 4088 NMNMATA GLADYS MABEL 9. 00 2.00 3.00 6. 00 0. 50 3. 00 2.90 10. 00 2. 80
3 395 JARA MARCELO JAVI ER 9. 00 1.25 3.00 6. 00 0. 50 3.00 1.00 10. 00 2.40 3.00
4 8701 BORQUEZ NORVA BEATRI Z 9. 00 2.00 3.00 6. 00 0. 50 3. 00 3. 00 10. 00 2. 60
5 10963 NW¥EZ FABI OLA LI LI AN 9. 00 1.75 3.00 6. 00 0. 25 0.10 3.00 3. 00 10. 00 2. 40
6 16236 FUENTES SERG O JAVI ER 9. 00 3.00 5. 50 3.00 1.00 0.85 10.00 1.90 3.00
7/ 8834 COETZEE YAQUELI NE 9. 00 3. 00 6. 00 0. 50 3. 00 2.25 10. 00 2. 40
8 27178 SOTOVAYOR LI ONEL OSCAR 9. 00 0.25 1.75 1.75 0. 50 1.47 0. 68 10.00 0. 70
9 8767 FLORES ROSANA LI LI ANA 9. 00 2.50 3.00 3.50 0. 25 3.00 3.00 10. 00 1.40

10 4471 ABREGJ ALEJANDRA MONI CA 9. 00 1.75 3.00 6. 00 2. 05 0.71 10. 00 3.10

11 6011 MXH¥lZ MARGARI TA 9. 00 2.50 3.00 3. 00 0. 50 3. 00 3. 00 10. 00 1.40

12 14487 VILTE CI NTI A LORENA. 9. 00 1.00 3.00 5. 50 3.00 1. 54 10. 00 2. 00

13 7307 PEREZ GRACI ELA NOEM 9. 00 3. 00 6. 00 0. 25 3. 00 0.78 10. 00 2. 80

14 26139 ARAGON VANESA EDI TH 9. 00 5.50 3.00 4. 25 0. 50 3. 00 2.72 5.60 0.80

15 6878 ALONSO JOSE ALBERTO 9. 00 3. 00 6. 00 0. 50 0.60 1.35 1. 00 10. 00 2. 90
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
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Hora de Em si on:
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SESTO CLAUDI A ALEJANDRA
QUI ROGA RAUL WALTER
NARANJO CRI STI NA MARCELA
CONTRERAS DANI EL ANTONI O
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YUNI NO JAQUELI NA MARI NES
QUI NTEROS BRENDA CARCLI NA
AYLAN DELI A
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CARRASCO DAl ANA DEL VALLE
BAI' N VI VI ANA SHI RLEY
HERNANDEZ MARI A VI CTORI A
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VEAURI O NORVA MERCEDES
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26 22373 SEGUEL DAN ELA MABEL 6. 00 0. 10 0. 09 10. 00
27 27594 BAHAMONDE JUAN MARCELO 6. 00 10. 00
28 37261 FARI AS HECTOR FABI AN 6. 00 10. 00
29 35065 MASTROPAOLO FLORENCI A 6. 00 10. 00
30 33807 YAPURA LUCI ANA VERONI CA 6. 00 7.70
31 34228 VI Gd ANO ALEJANDRO 6. 00 0.75 0. 90 0.02 4.20 0. 30
32 37276 ESTRADA EM LCE BELEN 6. 00 0. 05 5. 60
33 22367 RENERO MAGALI SOLEDAD 3.00 0.75 0. 25 7.70 0.30
34 35980 MMQZ CATHERI NE LUCI A 3. 00 0. 25 0. 55 5.60 0.10
Materi a MATEMATI CA FINANCIERA 1 -11- ECONOM A SOCIAL | - Il (RES 1075/18 SI GO ( ECAA )
1 8845 BOLCATO CRI STINA JULIA M 9.00 3. 00 6. 00 0. 25 3.00 1.00 3.00 10.00 2. 70
2 16278 LOPEZ MARI A EUGENI A 9. 00 2.00 3.00 4. 25 0. 50 3. 00 0. 62 10.00 1.70 3.00
3 16236 FUENTES SERA O JAVI ER 9. 00 3.00 5. 50 3.00 0. 85 10.00 1.90 3.00
4 6855 ALAN Z LU SA DEL CARMEN 9. 00 3. 00 6. 00 3. 00 0.43 10. 00 2. 90
5 21855 PAEZ NOEM ALEJANDRA 9. 00 5.25 2.75 2.25 3. 00 1.16 /7.70 0.90 2.00
6 16830 SESTO CLAUDI A ALEJANDRA 9. 00 3.00 3.00 4. 00 0. 25 0.20 1.30 1.32 10. 00 1. 60
7 22838 NARANJO CRI STI NA MARCELA  9.00 5.00 2.75 2. 50 0. 25 3. 00 1.45 7.00 1.90
8 24197 CONTRERAS DANI EL ANTONIO  9.00 4.00 2.25 2.25 0. 50 3. 00 0. 40 6.30 0.90 2.00
9 22843 DI AZ NCELI A SOLEDAD 9. 00 6. 50 3. 00 2.50 0. 35 7.00 2.00
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

16

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

ZELAYA DANI EL EDUARDO
SALDA¥O PABLO JOSE
MARQUEZ SERG O ALBERTO
ELCANO ANDREA EVANGCELI NA
ANNA NADI A LORENA

QUI NTI LI ANO CLAUDI A
GONZALO ANALI A FERNANDA
SOLI' S PATRI CI A NCEM
BASI GLI O LI LI ANA DEVORA
DEL VALLE CAROLI NA
PALACI OS ARNALDO ANDRES.

HERNANDEZ CLAUDI A ROSANA.

PAVON | VON MARI EL

NOBI LE LU S FRANCI SCO
CRI VELLI MARI A LAURA
PEREZ ADRI ANA GRACI ELA
MELI N RUBEN DARI O
ROSALES JAVI ER
ALBARRACI N ALBERTO
ALVAREZ NMARI A EUGENI A
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:

17

Prom Prem Estu-
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:

18
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

19

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:
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SOLI' S PATRI Cl A NCEM
BASI GL1 O LI LI ANA DEVORA
DEL VALLE CAROLI NA
PALACI OS ARNALDO ANDRES.

HERNANDEZ CLAUDI A ROSANA.
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ROSALES JAVI ER
ALBARRACI N ALBERTO
ALVAREZ NMARI A EUGENI A
SOCSA LU S ALEJANDRO

ALVARADO LAURA VERON CA

G MENEZ M GUEL ANGEL
BUSCARCLO ALEJANDRA

BUSTAMANTE MARA SABRI NA
Rl STORTO MONDI NO MARI ANO

SUl RESZCZ LURDES MABEL
SOLOHAGA LUNA ARI EL

G MENEZ LAURA BEATRI Z
SORI A ROSA LEONCR
RECHE DANI ELA BEATRI Z
GARCI A SI LVI NA NCEL
QJEDA LU S M GUEL
TRULLI NATALI A SOLEDAD
TRONCOSO MARTI N ABEL
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:

20

Prom Prem Estu-

SANDOVAL LUCI ANA AURCRA
DI AZ VI CTOR ARl EL
TORANZOS MARI A A

SI ERVO DAI ANA MARI EL
PALMAS RAMON PAULI NO
CRUZ MELI SA VANESA
DELGADO MAURI CI O FACUNDO
GREENHI LL MARI LI N

GQUTI ERREZ ADA MARI SOL
MELI N WALTER HECTOR
PEREI RA VERCEDES LUCI ANA
SANCHEZ GUSTAVO DANI EL

SI LVA JUAN MANUEL
SOLORZA JULI AN RCDRI GO
OvlI EDO LUCI ANA ANTONELLA
LUCERO SI LVANA CLAUDI A
AVI LA MARI A VERONI CA
SOSA FATI MA CONSTANZA
MANCI LLA ARl EL ALEJANDRO
ALBARRACI N MARI O CESAR
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

21
13: 01: 24

Prom Prem Estu-

OLAVARRI A ANDREA CELESTE
ESCOBAR JESI CA ESTEFANI A
MAGLI O KARLA NAHI R

ASAD DANI ELA ANAI D
ACL¥A MARI A FLORENCI A
HERRERO STEFANI A | SABEL

BORDON CRI STI AN ALEJANDRO

CARPI O MARI O NORMANDO
VARGAS MELI SA FERNANDA
NI ETO MARTI N ALEJANDRO
ESPI NOZA NESTOR FABI AN
LASTRA CATERI NA LI LI A

VI LLAFA¥E LEANDRO MARTI N
CAR PABLO FABI O

LAMAS DI EGO RAFAEL

NI ELSEN LUCRECI A

CARRI ZO | VANA MARI CEL
KUKOSKY LUCI ANA

MAI DANA CACERES JUAN
CORTEZ JORGE MARTI N
TOLEDO KAREN DAI ANA

FI GUERCA CARLOS AGUSTI N
OLlI VA LEANDRO FEDERI CO
VERGARA ANABEL PACLA
HERNANDEZ MELANI SABRI NA
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VI LLEGAS GABRI ELA
SALVATI ERREZ ROBLES RENAN
MORENO MERCADO PAULA
DOM NGUEZ NIM A ELI ZABETH
LARROSA FLORENCI A MJURI EL
VEGA MAURO ARNALDO
SOLORZA MARTI N

GOVEZ AM RA ESTEFANI S
BAYON EZEQUI EL

| BARRA FI DEL | GNACI O
RAMOS ELI AS Rl CARDO

DE LA HOZ DAI RA BETANI A
DECI MA | Rl NA CARCLA
PALACI OS MARI ELA G SELE
CARRI CABURU PESSCOLANO
RU Z LEDESMA NMATI AS
ALVAREZ PABLO GABRI EL
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

22

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

SOSA JULI O GUI LLERMO
SORI A JAIR JORGE
LEDESMA DI EGO ARMANDO
MORENO NELSON GUI LLERMO
Cl Rl GNOLI  AGUSTI N
MAKOABKI  ANTONI O

LUJAN LEONARDO EXEQUI EL
ROLLAN MARI A SCL

SOSA NADI NA LUZ

IVENDEZ NELSON ARI EL
SANTI LLAN ANDREA
CARBALLO LOANA SOLEDAD
GUSEVI CH ELI ANA YANDI RA

RI OS LORENA NMALVI NA

MATA GLADYS MABEL
PAMPI GLI ONE CARI NA ANDREA
BORQUEZ NORMA BEATRI Z
JARA MARCELO JAVI ER

LEI VA WALTER EDUARDO
CORDOBA SONI A BERTA
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FUENTES SERA O JAVI ER
COETZEE YAQUELI NE
BOLCATO CRI STI NA JULIA M
FLORES ROSANA LI LI ANA
CASAS JOSE MANUEL
ALMONACI D MARI LI NA
SOTOVAYOR LI ONEL GOSCAR
VI LTE CI NTI A LORENA.
ABREGU ALEJANDRA MONI CA
MK Z MARGARI TA

CUEVAS MONI CA MARCELA
PEREZ GRACI ELA NOEM
VELAZQUEZ MARI A MARTA
QUI ROGA RAUL WALTER
ARAGON VANESA EDI TH
ALONSO JOSE ALBERTO
ROBLEDO MARI A ALEJANDRA
FERNANDEZ RAUL

COLES MARI ELA PACLA

G MENEZ CLAUDI A GRACI ELA
LAGUARDI A GUSTAVO ADOLFO
CASTRO MABEL EDI T
ROBLEDO CLAUDI A | NES.
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Prom Prem Estu-

ALTUNA ANA MARI A

WAYAR ELI ZABETH ROSARI O
ALBARRACI N PAULA M RI AM

CANO VALERI A JUDI TH
CARRI ZO ROSANA NCEM

ALASTUEY ENRI QUE EUSEBI O
MARTI NEZ LU S GUI LLERMO

PONCE FABI AN ADOLFO

GUARI

LI DI A

BLOM SI LVI NA LUCI A

GOBBI

CARLCS DAM AN

GALLEGUI LLO FLORENCI A
BAI MA PAULA MARI ANA

VI LLARREAL JUAN ALFREDO
VAQUI NZAY FERNANDA RAQUEL
CANAVI RE CRI STI AN DAVI D

VEDI NA OVAR ARl EL
AGUI RRE SI LVI NA LORENA

SALANI TRI

NORMA BEATRI Z

VI LLAR MARTI NEZ GERVAN

CONTRERAS NMARI A GABRI ELA

PRI ETO CARLCS ALBERTO
BERNI S LI Cl A ESTELA

COLI VORO CRI STI NA SOLEDAD

LAPEGRI NI

MARI A LAURA
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Pagi na: 23

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em sion: 13:01:24
O Resi - Ubi ca
tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.

( FEC1 )

0. 54 10. 00 2. 60
0.75 10. 00 1.50
0. 46 10.00 1. 80
3.00 10.00 1.10
0. 57 10. 00 1.50
0. 15 10. 00 2. 30

1.57 10. 00 0.80 3.00
0. 55 10. 00 1.60

1. 60 8.40 2.20

1.11 9.10 1.20

1.15 8.40 1.10

1.97 10. 00 0.60 3.00
0. 49 10. 00 2. 80
0. 35 10. 00 1. 40
0.75 10.00 1. 20

1.92 10. 00 1. 40

10. 00 1. 40
0. 80 10.00 1. 20
10. 00 2. 00

0.42 10.00 1.70
0. 46 10.00 1. 30
0. 40 5.60 0.80
0.53 10. 00 1.50

1. 30 10. 00 0. 90
0.21 10. 00 0. 90

28.

36
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MORA ANABEL ALEJANDRA
LOPEZ RI TA SOLEDAD
VELAZQUEZ OSCAR RAM RO
SALAS CECI LI A

PERALTA JULI O CESAR

VI TTA CARMEN CECI LI A

QUI NTERO JORGE ADRI AN
PAWLUK CARCLI NA MARI SOL
GOVEZ BETI ANA ESTEFANI A
ANAQUI N, SANDRA ELI ZABETH
COLCH MARI A ELI ZABETH
MACI AS SI LVI NA SOLEDAD
BARRI OS ANA MARI A

ESPI Nl LLO ANDREA DANI ELA
AVl LA PATRI Cl O SEBASTI AN
PERALTA NELI DA DE LGS
CODI NA ANDREA CELESTE
MACI EL | SABEL MARTI NA
ESCUDERO MARI ELA DEL
OLMEDO FELI Cl TA

GALARZA MARI A LAURA
SORI A GOYOCHEA HECTOR
SOLANO ANA CECI LI A
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

24

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

26

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 27

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:01:24
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : FI SICA Cl CLO BASI CO ( FIS1)
1 8797 GONZALEZ MARCELO EPI FANIO 9.00 3.00 6. 00 3.00 1.00 3.00 10. 00 2. 60 37.60
2 12354 PRI OITI ANA MARI A 9. 00 3.00 5.75 0. 50 3.00 0. 65 10. 00 2. 30 34. 20
3 16217 PAEZ FERNANDO AGUSTI N 9. 00 3.00 4.50 0. 25 3.00 1.00 0.65 10. 00 1. 80 33. 20
4 17270 LOPEZ SILVI A VERONI CA 9. 00 3.00 4.00 0. 50 0. 61 0.10 10. 00 3.00 30. 21
5 21782 RAMOS RAMON AGUSTI N 9. 00 3.00 3.50 0. 50 0. 60 1.45 10.00 1.10 29. 15
6 22776 RIOS CRI STI AN PABLO 9. 00 1.00 2.50 2. 75 0. 50 0.72 1.00 0.04 7.00 2.20 26. 71
7 33316 BAYON ALEJANDRA DEL 9. 00 1.00 0.50 0. 25 0. 30 2.80 0.20 14. 05
8 38553 G L JONATHAN EZEQUI EL 9. 00 1.25 0. 25 3.00 0. 25 13. 75
9 34277 YAMPA GALO ALEJANDRO QvAR 9. 00 0.75 0.75 0. 40 2.10 0. 60 13. 60
10 32997 RODRI GUEZ G SELA ROM NA 6. 00 1.00 0. 50 0. 15 10. 00 0. 40 18. 05
11 26106 PAVESE FRANCO NI COLAS 6. 00 1.75 1. 07 0.52 5.60 0.70 15. 64
12 18981 CENTENO EBER ALEJANDRO 5. 00 3.75 2. 67 0. 45 10. 00 1.50 23. 37
13 12851 GARCI A MARI A NELI DA 5.00 2.50 10. 00 3.00 20. 50
14 26744 PAEZ ROXANA VALERI A 5. 00 2. 00 0. 95 0.94 10. 00 0. 80 19. 69
15 26016 DI AZ LAURA VERONI CA 5. 00 1.75 0. 40 0. 50 10. 00 0.70 18. 35
16 30450 ARJONA FATI MA ANAHI 5.00 1.50 0. 94 0. 30 4.20 0.60 12.54
17 14194 MEDI NA | RVA ELVI RA 3.00 2. 25 1.61 0. 19 10.00 0.90 17.95
18 16178 G MENEZ NANCY BETRI Z 3.00 2.00 1. 36 0. 07 10. 00 0. 80 17. 23
19 23627 REYES NCELI A PACLA 3.00 1.00 2.18 1.30 9.10 0.40 16. 98
20 21576 COLI BORO PAOLA ANDREA 3.00 1.50 1.69 10. 00 0.60 16. 79
21 31765 BALDI VI ESO CLAUDI A 3.00 1.25 0. 14 0. 02 10. 00 0.50 14. 91
22 30329 AGU RRE RI TA RAQUEL 3.00 0. 25 3.00 3.00 4.20 0.10 13. 55
23 35657 RAMOS MARI A FLORNCI A 3.00 0. 50 0.52 2.80 0. 20 7.02
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 28

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:01:24
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : FI SICA Cl CLO ORI ENTADO ( FISI )
1 8797 GONZALEZ MARCELO EPI FANIO 9.00 3.00 6. 00 3.00 1.00 3.00 10. 00 2. 60 37.60
2 12354 PRI OITI ANA MARI A 9. 00 3.00 5.75 0. 50 3.00 0. 65 10. 00 2. 30 34. 20
3 16217 PAEZ FERNANDO AGUSTI N 9. 00 3.00 4.50 0. 25 3.00 1.00 0.65 10. 00 1. 80 33. 20
4 22776 RI OS CRI STI AN PABLO 9. 00 1.00 2.50 2. 75 0. 50 0.72 1.00 0.04 7.00 2.20 26. 71
5 33316 BAYON ALEJANDRA DEL 9. 00 1.00 0.50 0. 25 0. 30 2.80 0.20 14. 05
6 38553 G L JONATHAN EZEQUI EL 9. 00 1.25 0. 25 3.00 0. 25 13. 75
7 34277 YAMPA GALO ALEJANDRO QVAR 9. 00 0.75 0.75 0. 40 2.10 0. 60 13. 60
8 32997 RODRI GUEZ G SELA ROM NA 6. 00 1.00 0. 50 0. 15 10. 00 0. 40 18. 05
9 26106 PAVESE FRANCO NI COLAS 6. 00 1.75 1.07 0. 52 5.60 0.70 15. 64
10 18981 CENTENO EBER ALEJANDRO 5.00 3.75 2. 67 0. 45 10. 00 1.50 23. 37
11 12851 GARCI A MARI A NELI DA 5. 00 2. 50 10. 00 3.00 20. 50
12 26744 PAEZ ROXANA VALERI A 5. 00 2.00 0. 95 0. 94 10. 00 0. 80 19. 69
13 30450 ARJONA FATI MA ANAHI 5.00 1.50 0. 94 0. 30 4.20 0.60 12.54
14 14194 MEDI NA | RVA ELVI RA 3.00 2. 25 1.61 0. 19 10.00 0.90 17.95
15 23627 REYES NCELI A PACLA 3.00 1.00 2.18 1. 30 9.10 0. 40 16. 98
16 30287 ALVAREZ PABLO 3.00 1.50 0. 48 1.17 4.20 0.60 2.00 12. 95
17 36739 ROLDAN MARTI NEZ ANDREA 3.00 1.70 4. 20 8. 90
18 35657 RAMOS MARI A FLORNCI A 3.00 0. 50 0. 52 2.80 0.20 7.02
Materia : TECNOLOG A GESTION PUBLICA I-11/ANALISIS DE LAS ORG I-11 (RES 1075/18 SI GO ( GAD2 )

1 17519 BILLIA MARI A FLAVI A 9.00 15.00 1.00 3.75 3.00 1.00 3.00 10. 00 1.40 47. 15

2 16278 LOPEZ MARI A EUCGEN A 9. 00 2.00 3.00 4.25 0. 50 3.00 0. 62 10.00 1.70 3.00 37.07
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

29

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu- Con-

Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con-
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal.
Mat eri a GESTI ONV ADM NI STRATIVA I -11-111-1V/EMPREN COVERC | -11 (RES
1 17519 BILLIA MARI A FLAVI A 9.00 15.00 1.00 3.75
2 16278 LOPEZ MARI A EUGENI A 9. 00 2.00 3.00 4.25 0. 50
3 8845 BOLCATO CRISTINA JULIA M 9.00 3.00 6. 00 0. 25
4 16236 FUENTES SERG O JAVI ER 9. 00 3.00 5.50
5 6855 ALANZ LU SA DEL CARVMVEN 9. 00 3.00 6. 00
6 21855 PAEZ NOEM ALEJANDRA 9.00 5.25 2.75 2.25
7 16830 SESTO CLAUDI A ALEJANDRA 9.00 3.00 3.00 4.00 0. 25
8 22838 NARANJO CRI STI NA MARCELA 9. 00 5.00 2. 75 2. 50 0. 25
9 24197 CONTRERAS DANIEL ANTONIO 9.00 4.00 2.25 2.25 0. 50
10 22843 DI AZ NCELI A SOLEDAD 9. 00 6. 50 3.00 2.50
11 19185 FI GUEROA MONI CA SHI RLEY 9. 00 2.50 3.00 0.50 0. 50
12 16220 LEPI CHEO DAVI D ALADI NO 9. 00 1.00 3.00 2.25 0. 50
13 20316 LEIVA SILVIA MARI NA 9. 00 1.50 3.00 3.00
14 30406 PAW.UK CAROLI NA MARI SCL 9.00 3.25 3.00 1.50 0. 50
15 27754 YUN NO JAQUELI NA MARI NES 9. 00 1.75 1.75 0. 25
16 37058 QUI NTEROS BRENDA CAROLINA 9.00 3.00 3.00 0.25 0. 50
17 33511 AYLAN DELIA 9. 00 1.25 0.75 0. 25
18 37057 ROBLES ROCI O AZUL 9. 00 3.00 0.25
19 35089 TEJADA FLORENCI A 6. 00 0. 50
20 23598 GONZALEZ DANTE MARTI N 6. 00 1.25
21 35065 MASTROPAOLO FLORENCI A 6. 00
22 34228 VI GE ANO ALEJANDRO 6. 00 0.75
23 22367 RENERO MAGALI SOLEDAD 3.00 0.75
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Materia : CESTION ADM NI STRATIVA |-11-111-1V/EMPR Y COVERCI ALI ZACI ON | -11 CONTEXTO ENCI ER ( GECE )
1 34228 VI G3 ANO ALEJANDRO 6. 00 0.75 0. 90 0.02 4.20 0. 30
Materi a GEOCGRAFI A Cl CLO BASI CO ( GEOL )
1 23697 VELIZ EVANGELI NA GLADI S 9. 00 3.00 3.00 2. 50 0. 50 3.00 1.00 3.00 /.00 2.00 3.00

2 14523 NANSI LLA ANALY EUN CE. 9. 00 1.00 3.00 5.75 2.84 1.00 2.00 10. 00 2. 30

3 5948 VELASQUEZ JOSE LEONARDO 9. 00 3.00 3.00 5. 00 2.90 1.00 0.59 10. 00 1.90

4 18739 ALARI S TAM A YOHANA 9. 00 4.50 3.00 3. 50 0. 50 2.06 1.00 0.40 9.80 1.40

5 19794 PEREZ YANET ADRI ANA 9. 00 2.75 2.75 2.75 0. 50 2.27 1.00 2. 74 10. 00 1. 10

6 30327 ZOLOBCZUK DAI ANA DANIELA  9.00 0.75 2.00 1.50 0. 50 3. 00 2.40 4.20 1.20

7 17649 PASTRANA | RIS LORENA 9. 00 3. 00 3.75 0. 25 1.79 1.00 1.14 10.00 1.50 3.00

8 18038 WAYAR ELI ZABETH ROSARI O 9. 00 3.00 4. 50 2.75 1.00 0.75 10. 00 1. 50

9 14884 CASTRO MABEL EDI T 9. 00 3. 00 4. 75 0. 50 2. 90 0. 15 10. 00 1.90

10 16013 PONCE FABI AN ADOLFO 9. 00 3. 00 4. 00 0. 50 3. 00 0. 55 10. 00 1.60

11 12827 VILLAR NMARTI NEZ GERVAN 9. 00 3. 00 4.50 0.50 1.00 0.42 10.00 1.70

12 19178 MORA ANABEL ALEJANDRA 9. 00 3. 00 4. 25 0. 89 0. 20 9.10 1.40

13 20309 ANDRADA PABLO ARI EL 9. 00 3. 00 2. 50 0. 25 1.10 1.00 0. 38 8.40 1.90

14 29503 LUNA FABI OLA YAEL 9. 00 5.50 1.75 1.75 0. 50 2.95 0.12 4.90 0.70
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

30

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

13:

01: 24

Prom Prem Estu-

=
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REYNOSO ANDRES
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WAYAR EL| ZABETH ROSARI O
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11 29503 LUNA FABI OLA YAEL 9.00 5.50 1.75 1.75 0. 50 2.95 0.12 4.90 0. 70
12 20309 ANDRADA PABLO ARI EL 9. 00 3.00 2.50 0. 25 1.10 0. 38 8.40 1.90
13 27762 SCHERGER MAI RA ANABELA 9.00 6.50 2.00 1.50 0. 65 0. 30 4.90 0.60
14 34286 REYNOSO ANDRES 9.00 3.00 0.75 0.75 3. 00 2.11 2.10 0.20
15 30475 LAMAS ESTELA NOEM 9. 00 1.50 1.50 0. 25 0. 60 0. 47 4.20 0.60
16 32304 VARELA M RLA PRI SCl LA 9. 00 1.75 1.25 0. 50 0. 97 0. 20 3.50 0.50
17 34709 GOMEZ LOPEZ AYELEN 9.00 2.75 1.00 0.50 0. 25 1. 39 2.10 0.20
18 34514 BAI GORRI MAXI M LI ANO 9. 00 1.25 0.75 0. 50 0. 45 0. 20 2.80 0. 30
19 34381 BARRI ONUEVO WALTER 9. 00 1.00 0.25 0. 25 0. 20 2.10 0.10 2.00
20 33297 LESCANO RODRI GUEZ CECILIA 9.00 0.25 0.25 0. 50 4. 20
21 37407 VILLANUEVA TARIFA ABRIL  9.00 0. 25 0. 50 0. 15 0.70 0.10
22 12827 VILLAR MARTI NEZ GERVAN 5. 00 4. 50 0. 50 0. 42 10. 00 1. 70
Materia : GEOGRAFI A Cl CLO ORI ENTADO ( GEOG )
1 23697 VELIZ EVANGELINA GLADIS  9.00 3.00 3.00 2.50 0. 50 3.00 1.00 3.00 7.00 2.00 3.00
2 14523 MANSI LLA ANALY EUNI CE. 9.00 1.00 3.00 5.75 2.84 1.00 2.00 10. 00 2. 30
3 5948 VELASQUEZ JOSE LEONARDO  9.00 3.00 3.00 5.00 2.90 1.00 0.59 10. 00 1. 90
4 18739 ALARIS TAM A YOHANA 9.00 4.50 3.00 3.50 0. 50 2.06 1.00 0.40 9.80 1.40
5 19794 PEREZ YANET ADRI ANA 9.00 2.75 2.75 2.75 0. 50 2.27 1.00 2.74 10.00 1.10
6 30327 ZOLOBCZUK DAl ANA DANIELA 9.00 10.75 2.00 1.50 0. 50 3. 00 2. 40 4.20 1.20
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

31

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:
Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

32
13: 01: 24
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

33

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

13:

01: 24
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VELAZQUEZ OSCAR RAM RO
QUI NTERO JORGE ADRI AN
BARRI OS ANA NMARI A
ORELLANA LORENA

CODI NA ANDREA CELESTE
VI LLAGRA JONATHAN JCEL
OLMEDO FELI CI TA

SORI A GOYOCHEA HECTOR
SAYAGO BLANCA AGUSTI NA
CHAVEZ DANI EL SEBASTI AN
VI LLAGRA GABRI ELA

REDEL G SELA MARCELA
MARTI NEZ LUCAS AGUSTI N

8.

3.

2.
2.

50

25

75
50

4. 50 0.35 1.00
4. 00 0.15 1.05
4. 50 0. 50
3.25 0. 25 0. 32
2. 00 0. 60

3.75 0.22 1.00
4. 25 0. 89
3. 00 0. 50 1.20
2. 75 2.70
1.25 0. 50 1.57
2.25 0. 50 2.49
1. 00 0. 50 0. 05
0. 25 0. 50 3.00
1. 00 0. 25 0. 25
1. 00 0. 85
0. 25 0. 50 1.25
2.45
0. 25 1.50
0. 25 0. 50 0. 35

0. 50

O

Bon.
Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car.

Resi -
denc.

PENNEOOWN®O

Ubi ca

San-

Punt .

cion Aldp cion GRAL.

COOOO0OoOoREERERORERENE

3.00

29.
29.
29.
29.
28.
28.
27.
26.
26.
24.
23.
22.
18.
17.
14.
13.
12.
11.
10.
.90

88
20
12
08
90
47
84
80
40
37
94
45
50
50
95
04
00
25
80



NRPRRRPRRRRRRE
CQOONOUIRWNROOONOURAWNE

NN
WN -

16319
13121
16777

8208

6878
26139
10857
26098

5731
22774
14884
17051
18009
18038
18845
13941
20391
20397
17038
18016
26116
18093
19178

RI OS LORENA MALVI NA

PAMPI GLI ONE CARI NA ANDREA

LEI VA WALTER EDUARDO
ALMONACI D MARI LI NA
ALONSO JOSE ALBERTO
ARAGON VANESA EDI TH
FERNANDEZ RAUL

COLES MARI ELA PACLA
ALTUNA ANA MARI A

G MENEZ CLAUDI A GRACI ELA
CASTRO MABEL EDI T

CANO VALERI A JUDI TH
CARRI ZO ROSANA NCEM
WAYAR ELI ZABETH ROSARI O
VI LLARREAL JUAN ALFREDO
CANAVI RE CRI STI AN DAVI D
BLOM SI LVI NA LUCI A
GUARI LI DI A

SALANI TRI NORMA BEATRI Z
CONTRERAS MARI A GABRI ELA
PRI ETO CARLCS ALBERTO
BERNI S LI Cl A ESTELA
MORA ANABEL ALEJANDRA

. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00

00

. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00

00

. 00
.00
. 00
. 00
.00

=
NF,WO

11.

. 25
. 25
. 00
.90

.90

00

. 00

. 00

.00

.50
.90

. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
. 25

25

.00
.00
. 00
.00
.00
. 00
.75
.00

00

.00
.00
. 00
.00
.00

PRANOANITLOVWRLONELOLONOASO RO

50
75
25
00
00
25
00
00
00
75
75
75
75
50
50
50
25
75
00
25
00
50
25

.90
.90

.50
.90
. 25
.50

25

.90
.50

.25
. 25
. 25

0.10

0. 60

0.10
0. 15

. 00
.00
. 00
.45
.35
. 00
. 00
. 80

15

. 83
. 90
. 00
. 00
.75
. 00
.31
.27

00

. 05
.32
. 60
.35
. 89

1.

1.

1.

1.
1.

00

00

00

00
00

. 00
.00
.37
.45
.00
.12
. 94
.30

54

. 90
.15
. 00
Y
AS
.35
.92
.11

60

. 46
. 40
. 93
. 20

10.
10.
10.
10.
10.
. 60
10.
. 60
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
.10
. 40
10.
10.
. 60
10.
.10

00
00
00
00
00

00

00
00
00
00
00
00
00
00

00
00

00

PRPORPNNRPRPRPRPRPRPRPREPNONONNWNE

. 80
.40
.90
. 20
. 90
. 80
.10
. 80

60

. 00
. 90
.10
. 90
.50
.40
.40
. 20

20

. 00
.30
. 80
. 90
.40

2.

00

45.
40.
36.
35.
35.
34.
34.
34.
33.
33.
32.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
30.
29.
29.
28.
28.
27.

05
50
62
60
35
37
29
25
79
58
20
85
82
50
25
13
03
20
20
08
90
88
84



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:
Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

34

13:

01: 24

Resi -
denc.

1 16319
2 13121
3 16777

PERALTA JULI O CESAR
VELAZQUEZ OSCAR RAM RO
QUI NTERO JORGE ADRI AN
BARRI OS ANA NMARI A
ORELLANA LORENA

CODI NA ANDREA CELESTE
VI LLAGRA JONATHAN JCEL
OLMEDO FELI CI TA

SORI A GOYOCHEA HECTOR
SAYAGO BLANCA AGUSTI NA
CHAVEZ DANI EL SEBASTI AN
VI LLAGRA GABRI ELA
REDEL G SELA MARCELA
ESCUBI LLA SATURNI NO
SENA LUCI ANO NI COLAS
MARTI NEZ LUCAS AGUSTI N
VI LLAR MARTI NEZ GERVAN

RI OS LORENA NMALVI NA

PAVPI GLI ONE CARI NA ANDREA 9.
9.

LEI VA WALTER EDUARDO

9

Oros Antig. Antig. Con-

Tit. Tit.

2. 50

3
3
3
1
2
1.
2.75 1.
1
1
0
0
0
0

Ensen.

CPPORPRNMNENWW

O OO0 O 00000 O

Prom Prem Estu- Con- O
cepto G al.

Bon.

y Jur dios curso tros Car.

PENEPOOWONENEO

o
o
o OO0 0000

.00 1.00 3.
.00 1.00 3.
.00 1.00 2.

©o

PENNEOOWN®O

Ubi ca

San-

Punt .

cion Aldp cion GRAL.

COOo00OoRERERE

3.00

27.
26.
26.
24.
23.
22.
18.
17.
14.
13.
12.
11.
10.
10.
A
.50
22.

46.
40.
37.

47
80
40
37
94
45
50
50
95
04
00
25
45
20

12

05
50
62



7307

8208

6878
10857
22774
26139
26098
18009

5731
14884
20391
17051
18038
18845
20397
13941
18093
17038
18016
26116
16872
19178
20312

PEREZ GRACI ELA NOEM
ALMONACI D MARI LI NA
ALONSO JOSE ALBERTO
FERNANDEZ RAUL

G MENEZ CLAUDI A GRACI ELA
ARAGON VANESA EDI TH
COLES MARI ELA PACLA
CARRI ZO ROSANA NCEM
ALTUNA ANA MARI A
CASTRO MABEL EDI T
BLOM SI LVI NA LUCI A

CANO VALERI A JUDI TH
WAYAR EL| ZABETH ROSARI O
VI LLARREAL JUAN ALFREDO
GUARI LI DI A

CANAVI RE CRI STI AN DAVI D
BERNI S LI Cl A ESTELA
SALANI TRI NORMA BEATRI Z
CONTRERAS MARI A GABRI ELA
PRI ETO CARLCS ALBERTO
PERALTA JULI O CESAR
MORA ANABEL ALEJANDRA
VELAZQUEZ OSCAR RAM RO

. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00

00

. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00

00

. 00
.00
. 00
. 00
.00

.50

.00
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.00
.00

.00

.90
.50
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.00
. 00
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.00
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25
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50
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00
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.00

.25

.90
.25
.50
.90
.90

25

.90

. 25
.25

.25

.50

0.

0.

0.

60

10

15

. 00
.45
.35
. 00
. 83
. 00
. 80
.00
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.90
.27
. 00
.75
.00
. 00
.31
.35

05

. 32
. 60
.22
. 89
. 20

PR P

PR

. 00
. 00

.00
.00

.00

.00

.00
.00
.00
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. 00

. 78
.45
. 00
.94
.50
.12
.30
.47
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.15
11
. 00
A
.35
. 60
.92
. 93

. 46
.40

. 20
.50

0. 57

10.
10.
10.
10.
10.
. 60
. 60
10.
10.
10.
.10
10.
10.
10.
. 40
10.
10.
10.
10.
. 60
10.
.10
.40

00
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00
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00
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. 80
. 20
. 90
.10
.00
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.50
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. 90
. 20
.10
. 90
.40
. 20
.40
.50

00

.30
. 80
.90
.40
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2.

00

35.
35.
35.
35.
34.
34.
34.
33.
32.
32.
32.
31.
31.
31.
31.
31.
29.
29.
29.
28.
28.
27.
26.

83
60
35
29
58
37
25
29
69
20
03
85
50
25
20
13
88
20
08
90
47
84
80



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

35

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

1 16180
2 1609
3 15956
4 22338
5 13635

QUI NTERO JORGE ADRI AN
BARRI OS ANA NMARI A
ORELLANA LORENA

CODI NA ANDREA CELESTE
VI LLAGRA JONATHAN JCEL
OLMEDO FELI CI TA

SORI A GOYOCHEA HECTOR
SAYAGO BLANCA AGUSTI NA
CHAVEZ DANI EL SEBASTI AN
VI LLAGRA GABRI ELA
REDEL G SELA MARCELA
SENA LUCI ANO NI COLAS
MARTI NEZ LUCAS AGUSTI N
LACREU MARI A XI MENA

VI LLAR MARTI NEZ GERVAN

ZARATE MARI A EUGENI A
VAZQUEZ SANDRA DEL VALLE
MORALES M RTA ALEJANDRA
QUI ROGA YESI CA DEL VALLE
SANTGS NASSI F JULI ETA

3

1

2

1

2.75 1.
2.50 1.25

1

0

0

0

7.00 3.00
1.00 3.00

3. 00
5.50 2.00
1.75 3.00

Antig. Con-
Ensen.

SCEPEOoORPENMEN

G al .

COO0O O 00000

0. 45

OCENEPOOWOMNEN

O

Bon.
y Jur dios curso tros Car.

Resi -

H
PENNEOOWN

denc.

Ubi ca

San-

Punt .

cion Aldp cion GRAL.

COOO000om

26.
24.
23.
22.
18.
17.
14.
13.
12.
11.
10.
.15
.50
15.
22.

38.
37.
35.
35.
34.

40
37
94
45
50
50
95
04
00
25
80

00
12

95
49
86
60
62



1628

7909
12975

6822

4513
16182

6809
35487
13596
12570
18864
18029
19184
18115
27097
23502
18781
25049
16825
32030
26029
17493
19790

DI AZ BLAS OSCAR

CARPI O CASAS ELENA TERESA
TORRES MARI A ANDREA DEL
FUENZALI DA M RTA MABEL
RAMOS MARY YSABEL

Cl STERNA LAURA CARI NA
LLANQUI NAO MARI A LORENZA
TEVEZ ROBERTO

UZQUEDA MARI A GLADYS
GQUTI ERREZ VERONI CA DEL
VI LLAFA¥E NORMVA NMERCEDES
CRUZ ESPERANZA DE LOS
VALDEZ SELVA AZUCENA
PALLALEF MONI CA ESTER

M RANDA MARI A ANl TA
AVMARI LLA LAURA GABRI ELA
ROVERO GLADYS MABEL
MORALES BENJAM N ABEL
ROSALES MARCELA FABI ANA
PARRA CRI STI NA BEATRI Z
GUTI ERREZ MARI LYN DEL
ORTI Z TOTI NO GLADYS

PATI ¥O | SABEL MONI CA

. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00

00

. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00

00

. 00
.00
. 00
. 00
.00

wWo o -

I

. 00

25

. 25
.50

. 00
.90

.75
.50

.90

.00
.00
. 00
.00
.00
. 00
.00
.00

75

.00
.00
. 00
.00
.00
.90
.75
.00

50

. 00
A
. 00
. 00
A

N NOORWOOONNWRNWARAWWUIAD

. 00
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25
25
75
25
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50
75
00

.50
.15
. 25
. 25
. 90
.90
.00

75

.15
4SS
. 00

. 25

© 0000000

.90
.50
.90
.90
.50
.90
. 25

25

. 25
.25
.50
.90
.90
. 25
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.25
.50
.90
.25

0. 20
0. 45

2.10

0.10

PRPRPRPRPWOROWRORWNRPWNERENENN

11

.67
. 85
.49
.04
7
. 00
. 67

62

.00
. 38
. 90
. 88
.00
.35
.70
.30

00

. 20
.92
.02
. 86

71

OOrROOFR FHROOOOOOO OO0OO0OORRO

22

. 38
.90
. 89
.09
. 30
.02

/8

. 60
.39
.35
. 34
. 85
.14
. 65

09
22

. 96
. 05
. 33

22

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
. 00
10.
10.
10.
. 70
10.
10.
10.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
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00
00
00

O OO0OO0OROOOORRORWRRRPRENRPW

.40
. 80
. 00
.30
.50
. 70
.70
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10

. 40
. 60
.10
. 90
.10
. 20
. 20
. 20

70

.30
.30
. 80

. 90

3.00

34.
32.
32.
31.
31.
31.
31.
30.
30.
29.
28.
28.
27.
27.
27.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
25.
25.

23
85
30
88
88
52
22
97
50
10
87
60
62
30
19
80
75
54
47
38
37
94
83



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

36

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

1 19106
2 14445
3 15967
4 18981

CASARI N DOS SANTCS CARLA
CACERES FERNANDA G SEL
HERRERA NMARI A ALEJANDRA
YACANTE DANI SSE LAURA
ALVAREZ NMALDONADO AYLEN
BARRCZO FLAVI A | VANNA
GONZALEZ FLORENCI A

| BA¥EZ ANCELMA DEL CARMEN
LI EMPI CHUN NATALI A ALDANA
VI LCHE SOFI A MACARENA
CARRI ZO KARI NA LORENA
ANACAYA NATALI A VAN NA

DI AZ PABLO HERNAN
VELASQUEZ SI LVI A GRACI ELA
GONZALEZ AYRTON EZEQUI EL
HUI SCAY MURI EL ROXANA

LEON ANA MERCEDES

VI LLANUEVA MARI A DOM NGA.
MORALES ELI ANA SAVANTA
CENTENO EBER ALEJANDRO

Oros Antig.

Tit. Tit.

3. 00
3. 00
1. 00
.50 0.75
0.75
. 50
2. 00
0.75
0. 50
0. 50
.50 1.50
1. 00
ORI ENT. )
50 3.00
25 3.00
00 3.00
25 3. 00

Antig. Con-
Ensen.

o

G al .

CoonNFOoOOoRE

O

© O0OFRO0O00O0

Bon.
y Jur dios curso tros Car.

Resi -
denc.

Ubi ca

San-

Punt .

cion Aldp cion GRAL.

25.
24.
24.
23.
23.
22.
22.
21.
21.
20.
19.
19.
17.
12.
12.
17.

37.
36.
35.
35.

60
07
02
81
32
23
10
88
62
44
60
25
50
40
32
42

90
57
95
62



27150
30080
11085
13245
22308
12832
18104
26744
18722
20466
17578
17642
30330
24038
30294
28767
23958
27154
26283
26105
26123
30293
32330

Rl VADEO NOELI A DEL VALLE
BALDERRAVA G SELA PACLA
BERTONE CLAUDI A BEATRI Z
ARAUJO NELI DA ADRI ANA
CARRERA MARI A  FERNANDA
GARCI A HECTOR TEOCHI LO
IVEDI NA ELI ZABET

PAEZ ROXANA VALERI A
SANCHEZ ANTONI A SOLEDAD
ABALLAY ADRI ANA KARYNA
BRI ZUELA DARI O FERNANDO
GARCI A FEDERI CO GABRI EL
FUENTES M GUEL NELSON
SALAZAR PAULA ANDREA
SANTI LLAN ARTURO DANTE
ARAGON DANI EL RODCLFO
OLMEDO ANA MARI A

VENDEZ PAULA PATRI CI A
VARAS EDI TH DEL M LAGRO
FLORES ROM NA BEATRI Z
GOVEZ SAMUEL ELI SEO OSCAR
ROBLES VAN NA ELI ZABETH
RAM REZ KAREN
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. 00
.00
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. 00
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. 00
.00
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.00

.22
.94

28
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29.
29.
29.
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28.
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26.
23.
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22.
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20.
19.
18.

35
70
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10
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80
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45
35
70
35
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85
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15
15
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70



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

37

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

28 32719
29 37254
30 37984
31 32286

TABOADA CELI A ESTEFANI A
HUANCA CARCLI NA YESI CA
LEGUI ZAMON ANABELLA
SOTO FEDERI CO NARCI SO

CARRASCO PAOLA VALERI A
LUNA VI LMA ROSANA

GOVEZ MARI A DE LGOS
MARGARI A MARI A FERNANDA
GORDI LLO MARI A ESTELA
FERNANDEZ SOFI A | NES
GOVEZ MARI A TERESA
IVERCADO LEDA SOLEDAD
GENTI LI ANGELA MARGOT
ALARCON VERONI CA DEL
MARQUEZ PACLA DE LOS
OSTARENA GABRI ELA
ARGA¥ARAS CLAUDI A VI VI ANA
DELGADO ALI NA ELI SABETH
GRANERGCS GGLADYS MARI ANA
PEREZ MARTI NEZ MARI A JOSE

LOOLOLOOOLOOLOLOOOOVLOO

Oros Antig.

Tit.

RON

NP DRl EOadO

. 00
.90
. 25

Tit.

WWNWWWNWWWEWWwWwE
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Ensen.
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Bon.
y Jur dios curso tros Car.
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denc.
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Punt .

cion Aldp cion GRAL.

PEPPPRPRONERORREREWE
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3.

3.
3.

00
00

00
00

18.
14.
11.
12.

37.
37.
36.
33.
33.
32.
32.
31.
31.
31.
29.
29.
28.
28.
28.
27.

55
60
10
20

95
72
68
60
50
80
11
92
30
28
69
48
45
35
28
90



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

28162
25444
19753
27793
21778
34705
19608
25933
29857
36320
23885
27808
25510
30952
30291
34679
30441
36763
27178
32036
33653
19843
32489

VERELES MONI CA GRACI ELA
IVERCADO LORENA DEL VALLE
REALES GLADYS MARI EL

CENTENO CI NTHI A DEL VALLE

ANCE QUI NTAR MARI A

RASG DO DANI EL ALEJANDRO
REYES GABRI ELA DE LGS
FRANCO BELEN MARI A ELENA
PAVEZ JORGELI NA DEL
ALONSO ROCI O M CAELA
CONTRERAS BRENDA JUDI TH
REYES MARI SA JACQUELI NE
LOPEZ LAURA ANDREA

QUI ROGA NAI ARA

MARTI NA NI LDA AVALI A
BELLI DO EM LI A JUSTI NA
ALBARRACI N FATI MA LORENA
BARRI OS CANDELA STEFANY
SOTOVAYOR LI ONEL GOSCAR
GONZALEZ LUCAS GASTON
CABRERA YANI NA SCOLEDAD
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

38
13: 01: 24

Oros Antig. Antig. Con-
Tit.

RI OS LORENA NMALVI NA

PAMPI GLI ONE CARI NA ANDREA

BORQUEZ NORMA BEATRI Z
CASAS JOSE MANUEL

LEI VA WALTER EDUARDO
CORDOBA SONI A BERTA
COETZEE YAQUELI NE
SOTOVAYOR LI ONEL GOSCAR
VELI Z EVANGELI NA GLADI S
MANSI LLA ANALY EUNI CE.
FLORES ROSANA LI LI ANA
ALMONACI D MARI LI NA
MX¥| Z MARGARI TA
VELASQUEZ JOSE LEONARDO
VI LTE C NTI A LORENA.
ZOLOBCZUK DAl ANA DANI ELA
ARAGON VANESA EDI TH
ALONSO JOSE ALBERTO
FERNANDEZ RAUL

COLES MARI ELA PACLA
ALARI S TAM A YOHANA
CUEVAS MONI CA MARCELA
PEREZ YANET ADRI ANA

G MENEZ CLAUDI A GRACI ELA
PASTRANA | RIS LORENA
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LAGUARDI A GUSTAVO ADOLFO
ROBLEDO CLAUDI A | NES.
ALTUNA ANA MARI A

CASTRO MABEL EDI T

CANO VALERI A JUDI TH
CARRI ZO ROSANA NCEM
MARTI NEZ LU S GUI LLERMO
WAYAR ELI ZABETH ROSARI O
GALLEGUI LLO FLORENCI A

VI LLARREAL JUAN ALFREDO
GUARI LI DI A

VAQUI NZAY FERNANDA RAQUEL
CANAVI RE CRI STI AN DAVI D
BAI MA PAULA MARI ANA

VEDI NA OVAR ARl EL

AGUI RRE SI LVI NA LORENA
SALANI TRI NORVA BEATRI Z
PRI ETO CARLCS ALBERTO
BERNI S LI Cl A ESTELA

COLI VORO CRI STI NA SOLEDAD
LAPEGRI NI MARI A LAURA
MORA ANABEL ALEJANDRA
LOPEZ RI TA SOLEDAD
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

39
13: 01: 24

Oros Antig. Antig. Con-
Tit.

SALAS CECI LI A

PERALTA JULI O CESAR
LUNA FABI OLA YAEL
VELAZQUEZ OSCAR RAM RO
ANDRADA PABLO ARI EL
SCHERGER MAI RA ANABELA
ANAQUI N, SANDRA ELI ZABETH
COLCH MARI A ELI ZABETH
MACI AS SI LVI NA SOLEDAD
BARRI OS ANA NMARI A
ORELLANA LORENA

CODI NA ANDREA CELESTE
REYNOSO ANDRES

VI LLAGRA JONATHAN JCEL
ESCUDERO MARI ELA DEL
LAVAS ESTELA NOCEM
VARELA M RLA PRI SCI LA
OLMEDO FELI CI TA

GOVEZ LOPEZ AYELEN
GALARZA MARI A LAURA

BAI GORRI MAXI M LI ANO
SORI A GOYOCHEA HECTOR
BARRI ONUEVO WALTER
LESCANO RODRI GUEZ CECI LI A
LEZCANO VI LLALBA M CAELA

LOOLOLOOOLOOOLOOOLVOLOOOLOOOOOOO
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13.
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11.
10.
A
. 90
22.
22.
16.
15.
14.
13.
13.
. 25
.10

15
04
00
25
45

12
11
74
80
25
99
80

74 34274 SOLANO ANA CECI LI A 9. 00 0.75 0. 50 0. 50 2.10 0. 30
75 35721 SAYAGO BLANCA AGUSTI NA 9. 00 0. 50 0. 25 0. 50 1.25 0. 04 1.40 0.10
76 37447 CHAVEZ DAN EL SEBASTI AN 9. 00 2.45 0. 55
77 38836 VILLAGRA GABRI ELA 9. 00 0. 50 0. 25 1.50
78 36849 REDEL G SELA MARCELA 9. 00 0. 25 0. 50 0.70
79 37517 SENA LUCI ANO NI COLAS 9. 00 0. 50 0. 25
80 37444 NARTI NEZ LUCAS AGUSTI N 9. 00 0. 50
81 12827 VI LLAR MARTI NEZ GERMAN 5. 00 4.50 0. 50 0.42 10.00 1.70
82 13315 ANDRADA ETHEL GRACI ELA 3. 00 4. 75 1.94 0. 52 10. 00 1.90
83 26947 HU SCAY MARI EL ELI SABETH 3. 00 1. 00 1.87 0.47 10. 00 0. 40
84 30422 GUI CHAPANI ANA ROM NA 3.00 1.50 0. 50 0. 20 10. 00 0. 60
85 37992 CASTRO PAMELA RCCI O 3. 00 1.15 0. 10 10. 00
86 32372 VI LLARRCEL NCELI A 3. 00 0. 95 0. 04 10. 00
87 33236 GAI TAN NCELI A CRI STI NA 3.00 0. 80 10. 00
88 38570 ROJIO LAURA PRI SCI LA 3. 00 2.15 0. 10
89 37193 MARRELLI BATLLE ANA 3.00 2.10
Mat eri a | DENTI DAD Y PATRIM NI O REG ONAL ( IDPR)
1 16319 RI OGS LORENA MALVI NA 9.00 10.25 3.00 4. 50 0. 50 3. 00 3. 00 10. 00 1.80

2 13121 PAMPI GLI ONE CARI NA ANDREA 9. 00 3.25 3.00 5.75 0.10 3.00 3.00 10. 00 2.40



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:
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LEI VA WALTER EDUARDO
ALMONACI D MARI LI NA
ARAGON VANESA EDI TH
ALONSO JOSE ALBERTO
FERNANDEZ RAUL

COLES MARI ELA PACLA
PEREZ YANET ADRI ANA

G MENEZ CLAUDI A GRACI ELA
ALTUNA ANA MARI A

CASTRO MABEL EDI T

CANO VALERI' A JUDI TH
CARRI ZO RCSANA NCEM
WAYAR ELI ZABETH ROSARI O
BLOM SI LVI NA LUCI A

VI LLARREAL JUAN ALFREDO
GUARI LI DI A

CANAVI RE CRI STI AN DAVI D
SALANI TRI NORMA BEATRI Z
CONTRERAS MARI A GABRI ELA
PRI ETO CARLCS ALBERTO
BERNI S LI Cl A ESTELA
MORA ANABEL ALEJANDRA
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LAMAS ESTELA NOCEM
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OLMEDO FELI CI TA
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JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

41

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:

Oros Antig. Antig. Con-
Tit.

LOPEZ MARI A EUCGEN A
BOLCATO CRI STI NA JULIA M
FUENTES SERAE O JAVI ER
ALANI Z LU SA DEL CARMEN
ROBLEDO MARI A ALEJANDRA
PAEZ NOEM ALEJANDRA
SESTO CLAUDI A ALEJANDRA
NARANJO CRI STI NA MARCELA
CONTRERAS DANI EL ANTONI O
DI AZ NCELI A SOLEDAD

FI GUERCA MONI CA SHI RLEY
LEPI CHEO DAVI D ALADI NO
LEI VA SI LVI A MARI NA
PAWLUK CARCLI NA MARI SOL
YUNI NO JAQUELI NA MARI NES
QUI NTEROS BRENDA CARCLI NA
AYLAN DELI A

ROBLES ROCI O AZUL

TEJADA FLORENCI A
GONZALEZ DANTE MARTI N

VI GG ANO ALEJANDRO

| GARZABAL VALERI A

ORTI Z GABRI ELA ALEJANDRA
MOLI NA ANTONELLA ALI HUEN
REY ANABEL KARI NA
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26 22367 RENERO MAGALI SOLEDAD 3. 00 0.75 0. 25 /.70 0.30

27 34416 SERRANO M RANDA NMARI A 3.00 2.80
Materi a | NTRODUCCI ON OR. EN AGRO Y AMBI ENTE (BACH. ORI ENT.) ( 1GRO)
1 15185 PAUTASSO ROSANA CLAUDI A 9. 00 3.00 3.00 6. 00 3.00 0. 62 10. 00 4. 00

2 19106 LEON ANA MERCEDES 9. 00 5.50 3.00 3.25 0. 25 2. 20 3. 00 9.10 2.60

3 14445 VI LLANUEVA MARI A DOM NGA. 9. 00 2.25 3.00 4.75 0. 50 3. 00 2.17 10. 00 1.90

4 23697 VELIZ EVANGELI NA GLADI S 9. 00 3.00 3.00 2.50 0. 50 3.00 3.00 /.00 2.00 3.00
5 15967 MORALES ELI ANA SANMANTA 9. 00 2.00 3.00 4.75 0. 50 3. 00 1.90 10. 00 1.80

6 14523 NMNANSI LLA ANALY EUN CE. 9. 00 1.00 3.00 5.75 2.84 2. 00 10. 00 2. 30

/7 5948 VELASQUEZ JOSE LEONARDO 9. 00 3.00 3.00 5. 00 0. 50 2.90 0. 59 10. 00 1.90

8 18981 CENTENO EBER ALEJANDRO 9. 00 5.25 3.00 3.75 2.67 0. 30 10. 00 1.50

9 18739 ALARI S TAM A YOHANA 9. 00 4.50 3.00 3. 50 0. 50 2. 06 0. 40 9.80 1.40

10 19794 PEREZ YANET ADRI ANA 9. 00 2.75 2.75 2.75 0. 50 2.27 2. 74 10. 00 1.10

11 15186 SANTI LLAN JUAN C 9. 00 0.50 3.00 5. 00 2.25 0. 09 10. 00 4. 00

12 27150 RI VADEO NCELI A DEL VALLE 9.00 8.25 3.00 1.75 0. 25 3. 00 1.80 5.60 0.70

13 18571 KNELL TAMARA JULI ETA 9. 00 3.00 3.50 0. 50 3.00 1.34 10. 00 2. 80

14 30080 BALDERRAMA G SELA PACLA 9. 00 6. 00 3.00 4.50 0. 25 2. 85 1.00 4.90 1.20

15 14200 PEREZ LOPEZ EDUARDO 9. 00 1.25 3.00 3. 50 0. 50 0. 35 0. 40 10.00 1.40 3.00

16 11085 BERTONE CLAUDI A BEATRI Z 9. 00 3. 00 5. 50 1.87 0.75 10. 00 2. 00
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42
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Oros Antig. Antig. Con-
Tit.

ARAUJO NELI DA ADRI ANA
WAYAR ELI ZABETH ROSARI O
GARCI A HECTOR TEOFI LO
VEDI NA ELI ZABET

PAEZ ROXANA VALERI A
SANCHEZ ANTONI A SOLEDAD
VI LLAR MARTI NEZ GERVAN
ABALLAY ADRI ANA KARYNA
MORA ANABEL ALEJANDRA
BRI ZUELA DARI O FERNANDO
GARCI A FEDERI CO GABRI EL
FUENTES M GUEL NELSON
LUNA FABI OLA YAEL
SALAZAR PAULA ANDREA
ANDRADA PABLO ARI EL

BRI ZUELA YULI ANA YAM LA
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42 32719 TABOADA CELI A ESTEFAN A 9.00 2. 00 1.25 1.35 0. 45 3.50 1.00
43 30475 LANMAS ESTELA NCEM 9. 00 1.50 1.50 0. 25 0. 60 0. 47 4.20 0.60
44 32304 VARELA M RLA PRI SCI LA 9. 00 1.75 1.25 0. 50 0. 97 0. 20 3.50 0.50
45 34709 GOVEZ LOPEZ AYELEN 9. 00 2.75 1.00 0. 50 0. 25 1.39 2.10 0. 20
46 34381 BARRI ONUEVO WALTER 9. 00 1. 00 0. 25 0. 25 0. 20 2.10 0.10 2.00
47 33297 LESCANO RODRI GUEZ CECI LI A 9.00 0. 25 0. 25 0. 50 4. 20
48 35796 LEZCANO VI LLALBA M CAELA 9.00 1. 00 0. 50 1. 00 0. 50 1.40
49 37984 LEGU ZAMON ANABELLA 9. 00 0. 25 0. 25 1.40 0. 20
50 23788 DI AZ ALBERTO M GUEL 6. 00 1.75 0. 26 0. 37 /.70 0.70 3.00
51 32286 SOTO FEDERI CO NARCI SO 6. 00 1. 00 0. 60 4.20 0. 40
MVateri a | NTRODUCCI ON AL CONOCI M ENTO CI ENTI FI CO ( I NCC)
1 395 JARA MARCELO JAVI ER 9. 00 1.25 3.00 6. 00 0. 50 3. 00 10.00 2.40 3.00
2 22636 LAGUARDI A GUSTAVO ADCLFO  9.00 2.75 3.00 5. 50 1.35 1.57 7.70 2.40
3 22271 GOBBI CARLOS DAM AN 9. 00 3. 00 4. 75 0. 50 2.70 1.15 8.40 1.10
4 23978 COLCH MARIA ELI ZABETH 9. 00 1.00 3.00 1.25 0. 25 2.62 6.30 1.00
5 22816 ESPI NI LLO ANDREA DANIELA  9.00 3. 00 1.50 0. 50 1.13 1. 64 7.00 0.50
6 8701 BORQUEZ NORMA BEATRI Z 8. 00 6. 00 3. 00 3. 00 10. 00 2. 60
7 9747 CORDOBA SONI A BERTA 8. 00 5.75 3. 00 2. 36 10. 00 2. 30
8 14487 VILTE CI NTI A LORENA. 8. 00 5. 50 3.00 1. 54 10. 00 2. 00
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 43

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:01:24
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Mat eri a | NTRODUCCI ON AL CONCCI M ENTO CI ENTI FI CO ( I NCC)
9 19861 CUEVAS MONI CA MARCELA 8. 00 3.75 3.00 3.00 10. 00 0. 80 28. 55
10 6011 MKl Z MARGARI TA 8. 00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.40 28. 40
11 23617 MARTINEZ LU S GUI LLERMO 8. 00 2.25 2.35 1.57 10. 00 0.80 3.00 27.97
12 14472 ROBLEDO CLAUDI A | NES. 8. 00 5.00 1.35 1.03 10. 00 1.90 27. 28
13 27146 LOPEZ RI TA SOLEDAD 8. 00 1.50 1.75 0.70 10.00 0.60 3.00 25. 55
14 23355 HERNANDEZ MARCELA TATI ANA 8. 00 1.00 3.00 3.00 10. 00 0. 40 25. 40
15 23887 COLI VORO CRI STI NA SOLEDAD 8. 00 2.25 2.31 1. 30 10. 00 0. 90 24. 76
16 23589 CASAS JOSE MANUEL 8. 00 2. 25 0.10 1.50 1.62 10.00 0.90 24. 37
17 19805 GOVEZ BETI ANA ESTEFANI A 8. 00 2.25 1.29 0. 65 10. 00 0. 90 23.09
18 27178 SOTOVAYOR LI ONEL OSCAR 8. 00 1.75 1. 47 0. 68 10. 00 0.70 22. 60
19 27189 ANAQUI N, SANDRA ELI ZABETH 8. 00 1.25 1. 65 1. 07 10. 00 0.50 22. 47
20 37482 CABA¥A MARI A DE LGS 8. 00 0. 05 0.10 10. 00 18. 15
21 28126 NMACI EL | SABEL MARTI NA 8. 00 1.75 0. 90 0. 95 4.90 0.70 17. 20
22 13315 ANDRADA ETHEL GRACI ELA 6. 00 4.75 1.94 0.52 10.00 1.90 25.11
23 18215 PEREYRA QUI ROGA ELI ANA 6. 00 2.75 2. 64 0. 99 9.80 1.10 23. 28
24 21665 NMAMANI CLAUDI A VANESA 6. 00 0. 50 2.59 2.50 10. 00 0. 20 21.79
25 18771 NAVARRO CLAUDI A DELVALLE 6.00 2. 00 1. 66 10. 00 0. 80 20. 46
26 26947 HU SCAY MARI EL ELI SABETH 6. 00 1.00 1.87 0. 47 10. 00 0. 40 19. 74
27 30422 QU CHAPANI ANA ROM NA 6. 00 1.50 0. 50 0. 20 10. 00 0. 60 18. 80
28 36267 ASTRADA MARI ANA CLAUDI A 6. 00 1.44 0. 10 10. 00 17. 54
29 37992 CASTRO PAMELA ROCI O 6. 00 1.15 0.10 10. 00 17. 25
30 32372 VI LLARROEL NOELI A 6. 00 0. 95 0. 04 10. 00 16. 99
31 33236 GAI TAN NCELI A CRI STI NA 6. 00 0. 80 10. 00 16. 80
32 25004 SOLANO BEATRI Z DE LOS 6. 00 2. 67 0. 97 7.00 16. 64
33 38570 RQJIO LAURA PRI SCI LA 6. 00 2.15 0.10 8. 25



34 37203 CHANAMPA RAMON ANGEL 6. 00 1.40 0.70

35 37193 MARRELLI BATLLE ANA 6. 00 2. 10
 Materia : LENGUA EXTRANJERA I-11-111-1V-V-VI CONTEXTO ENCI ERRO ( INCE )

1 8787 ABALLAY VI VI ANA DEL VALLE 9.00 0.50  6.00 0. 50 2. 00 1.10 10.00 2.50
 Materia : | NFORVATI CA/ APLI CADA ( INFR)

1 16184 ALMEDA GABRIEL AUGUSTO  9.00 3.00 5.25 50 3. 00 0. 20 10.00 1. 90

2 17439 NMONTENEGRO CRI STI AN 9. 00 0.50 225 50 0.60 3.00 3. 00 10.00 0. 90 3.00

3 925 VILDOZA MARCELO FRANCI SCO 9. 00 3.00 350 0.40 1.00 0. 93 10.00 1. 40 3.00

4 17491 HUBER ANDREA MARCELA 9. 00 3.00 2.00 2. 66 0. 37 10.00 1. 60

5 20472 RAMDS SELVA MARI LI NA 9. 00 3.00 2. 50 25 1. 20 0. 32 10.00 1.10

6 35688 CARRI ZO KARI NA LORENA 9. 00 0. 50 0. 10 10. 00

7 36038 VEGA JESSI CA ELIZABETH 9. 00 1.00 0.25 50 2. 20 2. 00 1.40 0.20 2. 00

8 38577 MARTI NEZ ENZO CATRI EL 9. 00 0.50 0.25 50 0. 45

9 25320 BAIGORRIA SILVIA SOLEDAD 6. 00 2. 00 3. 00 3. 00 10. 00 0. 80

10 23595 COLOVBRES MARI ELA 6. 00 3.75 1. 30 0. 35 7.70 0. 90
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

44

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:
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16 18779 MOYANO ABEI RO M RTA 9. 00 1.25 0. 50 9. 80

17 33239 MARTONEZ EVELI NA | SABEL 9. 00 1. 00 1. 00 0. 25 1.70 0. 50 2.80 0.40 3.00

18 37467 DUE¥AS VI CTORI A | RENE 9. 00 0. 50 10. 00

19 25626 BURALLI M RON MELI SA 9. 00 0. 50 0.75 0. 50 0.72 0.19 /.00 0.30

20 30430 AVI LA ALEJANDRA 9. 00 1.75 1.50 0. 50 0. 60 0.10 4.20 0.60

21 32263 MOYANO CECI LI A SOLEDAD 9. 00 3. 00 1.25 0. 50 3.50 0.50

22 34133 ROBLES GASTON EZEQUI EL 9. 00 1.25 1. 00 0. 25 0. 50 2.80 0.40 2.00

23 35193 RI OGS MARI ELA VERONI CA 9. 00 1. 00 1. 00 0.70 2.80 0.40

24 36879 PELLEGRINI LI A PAULA 6. 00 0. 50 10. 00 0. 20

25 27400 TOTO ANDREA PATRI CI A 6. 00 0. 25 10. 00 0. 10

26 35888 PERALES ANALI A 3.00 0. 25 1.11 10. 00 0. 10
Mat eri a LENGUA EXTRANJERA |-11-111-1V-V-VI (SI GO RES 1075/ 18) ( INGA )
1 19741 CARDENAS LU S ALEXANDER 9. 00 4.75 2.00 2.00 0. 50 3.00 3.00 10. 00 0. 80

2 17063 MOCETTI RUTH NATALI 9. 00 2.50 2.75 3. 50 0. 50 3. 00 1.63 10. 00 1.40

3 8787 ABALLAY VIVI ANA DEL VALLE 9.00 0. 50 6. 00 0. 50 2. 00 1.10 10. 00 2.50

4 25201 GARRI DO TAMARA SOLEDAD 9. 00 0.75 2.00 0. 50 3.00 0. 60 10. 00 0. 80

5 34249 TORRES RI CARDO MARCELO 9. 00 3. 00 3. 00 10. 00 1. 30

6 31991 SOLOCAGA MACARENA JULI ANA  9.00 1.50 2.75 0. 50 1.39 10.00 1.10

7 25069 VACCHELLI FABI ANA NOEM 9. 00 1.75 1.25 0. 50 0. 95 1.30 10. 00 0. 50
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

45

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

46

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
Hora de Em si on:
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10. 00 0. 30 27.
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

47

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

13:

01: 24
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

48

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 49

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:01:24
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : LENGUA Y LI TERATURA Cl CLO ORI ENTADO ( LELI )
35 21557 NI CCOLAI CORVALAN 9. 00 0.75 0. 20 0.77 10. 00 20.72
36 25510 LOPEZ LAURA ANDREA 9. 00 0. 25 0. 40 0. 34 10. 00 19. 99
37 30952 QUI ROGA NAI ARA 9. 00 0. 25 0. 50 0. 15 0. 05 10. 00 19. 95
38 30291 NMARTI NA NI LDA ANVALI A 9. 00 1.75 1.00 0. 25 1.55 0. 07 4.90 0.80 19. 32
39 34679 BELLIDO EM LI A JUSTI NA 9. 00 0.25 0.25 0. 50 0. 84 0. 15 7.70 0.10 18. 79
40 36347 ACOSTA JOSE LU S 9. 00 0. 25 0. 50 0. 29 0.12 4. 90 15. 06
41 36763 BARRI OS CANDELA STEFANY 9. 00 1.75 0.25 0. 50 0. 48 0.10 0.70 12.78
42 36333 AGUI RRE d SELA ELI SABETH 9. 00 0.75 0.50 0.75 1.40 0. 20 12. 60
43 37414 MNMARASCO MARI A SI LVI NA 9. 00 0. 25 0. 25 0.70 10. 20
44 27178 SOTOVAYOR LI ONEL OSCAR 8. 00 1.75 1. 47 0. 68 10. 00 0.70 22. 60
Materia : PRACTI CAS DEL LENGUAJE [-11-111-1V-V-VI CONTEXTO ENCI ERRO ( LICE)
1 19771 SUDAN CLAUDI A ALICI A 9. 00 1.00 3.00 3.25 0. 25 2. 37 0. 30 9.10 2.40 30. 67
2 25933 FRANCO BELEN MARI A ELENA 9. 00 2.00 1.75 1.75 0. 50 0. 35 0. 05 7.70 0.70 23. 80
Materia : LA TIERRA Y SUS RECURSGCS ( CS. NAT) ( LTRE)
1 19106 LEON ANA MERCEDES 9. 00 5.50 3.00 3.25 0. 25 2. 20 3.00 9.10 2.60 37.90
2 14445 VI LLANUEVA MARI A DOM NGA. 9. 00 2.25 3.00 4.75 0. 50 3.00 2. 17 10. 00 1.90 36. 57
3 23697 VELIZ EVANGELI NA GLADI S 9.00 3.00 3.00 2.50 0. 50 3.00 3.00 7.00 2.00 3.00 36. 00
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MANSI LLA ANALY EUNI CE.
CENTENO EBER ALEJANDRO
VELASQUEZ JOSE LEONARDO
ZOLOBCZUK DAl ANA DANI ELA
ALARI S TAM A YOHANA
PEREZ YANET ADRI ANA
BALDERRAVA G SELA PACLA
PASTRANA | RIS LORENA
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:
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Materi a VETODOLOG A APLI CADA A LA COMUNI CACI ON ( MAPC )
1 16842 CARRASCO PAOLA VALERI A 9. 00 5.00 1.50 4. 25 0. 50 3. 00 3. 00 10.00 1.70
2 15760 LUNA VI LMA ROSANA 9. 00 2.50 3.00 5. 00 0. 25 3. 00 1.07 10. 00 3. 90
3 18126 GOVEZ MARI A DE LGS 9. 00 5.50 3.00 4.25 0. 50 2.38 0. 65 10. 00 1. 40
4 16324 MARGARI A MARI A FERNANDA 9. 00 1.00 3.00 6. 00 0. 50 2.25 0. 05 10. 00 1.80
5 17550 GORDI LLO MARI A ESTELA 9. 00 2.50 3.00 3. 50 0. 50 3. 00 0. 60 10. 00 1.40
6 21603 MERCADO LEDA SCOLEDAD 9. 00 1.00 3.00 3.00 0. 50 2.30 0. 52 8.40 1.20 3.00
7/ 6764 GENTI LI ANGELA MARGOT 9. 00 3. 00 6. 00 0. 50 1.00 10. 00 2. 30
8 18004 ALARCON VERONI CA DEL 9. 00 2.25 2.75 2. 00 0. 50 2.95 1.03 10. 00 0. 80
9 19771 SUDAN CLAUDI A ALICI A 9. 00 1.00 3.00 3. 25 0. 25 2.37 0. 30 9.10 2.40
10 17251 OSTARENA GABRI ELA 9. 00 3. 00 4. 25 1.48 0. 05 10.00 1.70
11 20389 AGUER NORMA GRACI ELA 9. 00 1.75 3.00 3. 50 0. 50 1.05 0. 30 8.40 1.40
12 20433 ARGA¥ARAS CLAUDI A VIVI ANA 9. 00 3.00 3.00 0. 40 0. 35 8.40 1.30 3.00
13 19182 CRANERCS GLADYS MARI ANA 9. 00 0.50 3.00 3.25 0. 25 1.53 0. 35 9.10 1. 30
14 20460 PEREZ MARTI NEZ MARI A JOSE 9. 00 1.25 3.00 3. 00 0. 35 0. 10 10. 00 1. 20
15 28162 MERELES MONI CA GRACI ELA 9. 00 1.75 2.50 1.75 0. 50 0.60 3.00 2.83 4.90 0.90
16 25444 MERCADO LORENA DEL VALLE 9.00 1.75 0.50 2. 00 0. 50 2.32 0. 35 10. 00 0. 90
17 19753 REALES GLADYS MARI EL 9. 00 0.75 2.25 0. 50 3. 00 0.78 10. 00 0. 90
18 27793 CENTENO CI NTH A DEL VALLE 9.00 5.25 2.25 1.75 0. 50 2. 54 0.17 4.90 0.70
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

51

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:

52
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BURGOS LEANDRO ALBERTO
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MAMANI  MATEO DAVI D
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BUJEDO LUDM LA JOHANA
REALES ROXANA BEATRI Z
PAEZ ERI KA MARI ANA

RODRI GUEZ ADRI ANA RUTH
RODRI GUEZ DANI EL GABRI EL
BORTKI ENDI EZ DAMARI S
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51 29662 FARI AS JOHN MAURO 3. 00 1. 00 10. 00 0. 40
52 26106 PAVESE FRANCO NI COLAS 3.00 1.75 1.07 0. 52 5.60 0.70
Materi a MATENMATI CA/ APLI CADA/ ESTADI STICA/ I -11-111-1V/ ANAL/ Y/ MET/ ANAL ESTAD |-1l (SIGO R ( MATA )
1 9163 GOVEZ ALBA ELENA 9. 00 4.50 3.00 4.50 0. 50 3.00 3.00 10. 00 1. 80
2 15062 LAS HERAS CLAUDI A ROSA 9. 00 9.25 3.00 5. 00 3. 00 3. 00 10. 00 2. 00
3 17206 CARO NANCY ELI SABETH 9. 00 4.50 3.00 4. 25 0. 50 3. 00 2.51 10.00 1.70
4 8797 GCONZALEZ MARCELO EPI FANIO 9. 00 3.00 6. 00 3.00 3.00 10. 00 2. 60
5 8802 SANDUAY M Rl AM DEL VALLE 9.00 1.75 3.00 5. 00 0.10 3.00 1.67 10. 00 2. 00
6 16553 LEGUJ ZAMON VALERI A 9. 00 0.50 3.00 4. 25 0. 50 3. 00 3. 00 10.00 1.70
7 30337 REYNOSO RENZO FERNANDO 9. 00 9.00 1.50 1.50 3.00 2.90 4.20 0.60 3.00
8 12354 PRI OITI ANA MARI A 9. 00 3. 00 5.75 0. 50 3. 00 0. 65 10. 00 2. 30
9 16184 ALMEDA GABRI EL AUGUSTO 9. 00 3. 00 5. 25 0. 50 3.00 1.00 0. 20 10. 00 1.90
10 17600 LLAMPA NERI MNATI AS 9. 00 3.00 4. 00 0. 25 3.00 3.00 10. 00 1. 60
11 22385 LOPEZ ELI DA GABRI ELA 9. 00 4.75 3.00 1.75 0. 50 3. 00 2.22 7.70 0.60
12 16217 PAEZ FERNANDO AGUSTI N 9. 00 3. 00 4. 50 0. 25 3. 00 0. 65 10. 00 1.80
13 6024 CARDENAS GLADYS MABEL 9. 00 3.00 6. 00 0. 50 0. 45 0. 25 10. 00 2. 90
14 21738 CARRAL DAN ELA YAN NA 9. 00 3.00 2.75 2.75 0. 50 0.10 1.72 0. 40 10.00 1.10
15 14267 R U MARI A CARCLI NA RI TA. 9. 00 3. 00 4.75 1. 26 1.31 10. 00 1.90
16 26198 GANGA NCEM LI LI BETH 9. 00 3.00 2.00 2.00 0. 50 0.10 3.00 0. 65 10. 00 0. 80
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES
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Antig. Con-
Ensen.

G al .

ESt u-
y Jur dios curso
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GONZALEZ MARCELO EPI FANI O

SANDUAY M RI AM DEL VALLE
LEGUI ZAMON VALERI A

PRI OTTI ANA NMARI A
LLAMPA NERI NMATI AS
REYNOSO RENZO FERNANDO
ALMEDA GABRI EL AUGUSTO
CARRAL DANI ELA YANI NA
Rl U MARI A CARCLI NA RI TA.
PAEZ FERNANDO AGUSTI N
CARDENAS GLADYS MABEL
SALVA LORENA MARI AN
GANGA NCEM LI LI BETH
HUBER ANDREA MARCELA
GONZALEZ MAURO LUl S
LOBO ALFONSO JESUS
REYES KARI NA G SELLE
JUAREZ GOMEZ JORGE LU S
ALVAREZ PABLO

JUAREZ CARCLI NA PATRI CI A
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Pagi na: 54
Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
Hora de Em sion: 13:01:24
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tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
( MATE )
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

55

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:

56
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: o7

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:01:24
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : METODOLOG A DE LA I NVESTI GACI ON SOCI AL E INST I-11  (RES 1075/18 SI QO ( MSO)
91 33016 GONZALEZ M CAELA LUCI ANA  3.00 0. 05 10. 00 13. 05
92 26066 NENDEZ ANALI A VIRA N A 3.00 1.90 0. 33 6. 30 11. 53
93 28730 CRUZ NCELI A | VONE 3.00 1.50 0. 85 0. 40 4.90 0.60 11. 25
94 31617 | SSLER VANI NA ELI ZABET 3.00 3.00 1.05 4. 20 11. 25
Materia : MODELI ZACI ON EN Cl ENCI AS ( CS. NAT) ( MOCl )
1 19106 LEON ANA NMERCEDES 9.00 5.50 3.00 3.25 0. 25 2. 20 3.00 9.10 2.60 37.90
2 14445 VI LLANUEVA MARI A DOM NGA. 9. 00 2.25 3.00 4.75 0. 50 3.00 2. 17 10.00 1.90 36. 57
3 15967 MORALES ELI ANA SANMANTA 9. 00 2.00 3.00 4.75 0. 50 3.00 1.90 10. 00 1. 80 35.95
4 18981 CENTENO EBER ALEJANDRO 9.00 5.25 3.00 3.75 2. 67 0. 45 10. 00 1.50 35. 62
5 27150 RIVADEO NCELIA DEL VALLE 9.00 8.25 3.00 1.75 0. 25 3.00 1.80 5.60 0.70 33.35
6 16217 PAEZ FERNANDO AGUSTI N 9. 00 3.00 4.50 0. 25 3.00 1.00 0.65 10. 00 1. 80 33. 20
7 13245 ARAUJO NELI DA ADRI ANA 9. 00 1.00 3.00 4.75 2.50 0. 95 10. 00 1.90 33. 10
8 30080 BALDERRANMA d SELA PAOLA 9. 00 6.00 3.00 4.50 0. 25 2. 85 1.00 4.90 1.20 32.70
9 22308 CARRERA MARI A FERNANDA 9. 00 2.25 3.00 1.75 0.50 3.00 3.00 7.70 0.70 30.90
10 18722 SANCHEZ ANTONI A SOLEDAD 9. 00 3.00 3.50 0. 50 1.95 1.00 0. 28 9.80 1.40 30. 43
11 12832 GARCI A HECTOR TEOFI LO 9. 00 3.00 4.00 0. 50 0. 10 10. 00 3. 20 29. 80
12 18104 MEDI NA ELI ZABET 9. 00 3.00 3.25 3.00 0. 22 10. 00 1. 30 29. 77
13 26744 PAEZ ROXANA VALERI A 9.00 4.00 2.00 2.00 0. 95 0. 94 10. 00 0. 80 29. 69
14 20466 ABALLAY ADRI ANA KARYNA 9. 00 3.00 3.00 0. 50 2. 95 0.75 8.40 1. 20 28. 80
15 12851 GARCI A MARI A NELI DA 9. 00 3.00 2.50 0. 50 10. 00 3.00 28. 00
16 17578 BRI ZUELA DARI O FERNANDO 9. 00 3.00 2. 75 1.55 0. 15 10. 00 1.00 27. 45



1 5948
2 21783
3 24990
4 16181

FUENTES M GUEL NELSON
SALAZAR PAULA ANDREA
ANDRADA PABLO ARI EL
SANTI LLAN ARTURO DANTE
ARAGON DANI EL RODOLFO
OLMEDO ANA MARI A
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VARAS EDI TH DEL M LAGRO
FLORES ROM NA BEATRI Z
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ROBLES VANI NA ELI ZABETH
TABOADA CELI A ESTEFANI A
HUANCA CARCLI NA YESI CA
LEGUI ZAMON ANABELLA

VELASQUEZ JOSE LEONARDO
SEMENZA FACUNDO

MO SES ELENA ROXANA
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:

58

Prom Prem Estu-

ARAGON SONI A LORENA
PEREZ ARGENTI NO DEL VALLE
MALDONADO LI G A JUDI TH
RAI M LLA LUCRECI A DEL C.
TOLEDO YESI CA PAMELA
CARRI ZO SI LVI A MARI EL
AGUI LAR EDI TH DEL CARMEN
CARRI ZO MARI ANA SOLEDAD
SAEZ JOSE DOM NGO
CARRAZAN GUSTAVO ARI EL.
ALVAREZ MARTHA ELENA
RODRI GUEZ TERESA VI CTORI A
ALEGRE ESTEFANI A NCELI A
ULLOA CARI NA SOLANGE
LUGO | TATI GUADALUPE
BENI TEZ ELI ANA PACLA

PRI SCHI NG MARCELO ANDRES
GUERRERO JOSE | VAN
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CHANDI A LI DI A GRACI ELA
ALANI S SANDRA DANI ELA
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30 28711 SANDOVAL MARI SA 9. 00 1.50 1.25 0. 50 0. 10 9.80 0.50

31 24139 DAVALOS MARI ELA ALEJANDRA 9. 00 2.00 0. 50 0.70 0.17 10. 00

32 23384 LLAI ME CARLOCS DOM NGO 9. 00 2.75 0. 50 10. 00

33 31888 VI DAL DEBORA M CAELA 9. 00 1.25 0.75 0. 50 0. 40 10. 00 0. 30

34 25413 ALTAM RANO LU S LEANDRO 9. 00 1.50 1. 00 0. 10 10. 00 0. 40

35 25436 GOVEZ MAURO M GUEL 9. 00 1.50 0. 25 0. 50 0. 02 0.31 10. 00 0. 10

36 30399 CANCI NO JORGE JCEL 9. 00 1.50 1.25 0. 50 1.12 0.14 7.00 0.50

37 35729 PIUTRI NAHUEL ALEJANDRO 9. 00 0. 50 0. 25 0. 50 0.11 10. 00 0. 20

38 29958 CRUZ SILVI NA ANDREA 9. 00 1.75 9. 80

39 36157 ARCE VERON CA VANESA 9. 00 0. 50 0. 25 0. 50 0. 37 9. 80

40 32645 PENA JULI ANA VIRG NI A 9. 00 1.25 0.17 10. 00

41 29691 DI AZ SORI A MAURO SILVERIO 9.00 0. 50 10. 00

42 37359 QU ROGA ALI Cl A GABRI ELA 9. 00 0. 25 10. 00

43 33079 DOM NGUEZ DARI O ANDRES 9. 00 0. 25 0.75 0. 25 2.50 4.90 0. 30

44 35663 MARTI NEZ LAURA ROSANA 9. 00 .00 0.50 0. 50 0.75 0. 06 1.40

45 11732 G MENEZ SI LVANA MARI ELA 6. 00 2.25 0. 40 0. 25 10. 00 0. 90

Materi a EDUC. ARTI STI CA MJSI CA Cl CLO ORI ENTADO ( MJSO )

1 5948 VELASQUEZ JOSE LEONARDO 9. 00 3.00 3.00 5. 00 0. 50 2.90 0. 59 10. 00 1.90

2 21783 SEMENZA FACUNDO 9. 00 7.00 2.75 2.25 0. 50 0.15 1.39 0.11 10. 00 0. 90



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 24

Hora de Em si on:

59
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MO SES ELENA ROXANA
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CARRI ZO MARI ANA SOLEDAD
SAEZ JOSE DOM NGO
CARRAZAN GUSTAVO ARI EL.
ALVAREZ MARTHA ELENA
RODRI GUEZ TERESA VI CTORI A
ALEGRE ESTEFANI A NCELI A
ULLOA CARI NA SOLANGE
LUGO | TATI GUADALUPE
BENI TEZ ELI ANA PACLA

PRI SCHI NG MARCELO ANDRES
GUERRERO JOSE | VAN

Rl VERO JULI O NI COLAS
CHANDI A LI DI A GRACI ELA
ALANI' S SANDRA DANI ELA
GALLEGO MARI ANELA NAHI R
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28 21485 ARANCI BI A BETI ANA 9. 00 3. 00 0. 30 0. 66 10. 00
29 21803 ESPI NOSA FRANCO 9. 00 2. 75 0. 62 0. 23 10. 00 0. 20
30 28711 SANDOVAL MARI SA 9. 00 1.50 1.25 0. 50 0. 10 9.80 0.50
31 24139 DAVALCS MARI ELA ALEJANDRA 9. 00 2. 00 0. 50 0.70 0.17 10. 00
32 23384 LLAI ME CARLCS DOM NGO 9. 00 2. 75 0. 50 10. 00
33 31888 VI DAL DEBORA M CAELA 9. 00 1.25 0.75 0. 50 0. 40 10. 00 0. 30
34 25413 ALTAM RANO LU S LEANDRO 9. 00 1.50 1. 00 0. 10 10. 00 0. 40
35 25436 GOMVEZ MAURO M GUEL 9. 00 1.50 0. 25 0. 50 0. 02 0.31 10. 00 0. 10
36 30399 CANCI NO JORGE JCEL 9. 00 1.50 1.25 0. 50 1.12 0.14 7.00 0.50
37 35729 PIUTRI NAHUEL ALEJANDRO 9. 00 0. 50 0. 25 0. 50 0.11 10. 00 0. 20
38 29958 CRUZ SI LVI NA ANDREA 9. 00 1.75 9.80
39 36157 ARCE VERON CA VANESA 9. 00 0. 50 0. 25 0. 50 0. 37 9. 80
40 32645 PENA JULI ANA VI RG NI A 9. 00 1.25 0.17 10. 00
41 29691 DI AZ SORI A MAURO SILVERIO 9.00 0. 50 10. 00
42 37359 QU ROGA ALI Cl A GABRI ELA 9. 00 0. 25 10. 00
43 33079 DOM NGUEZ DARI O ANDRES 9. 00 0. 25 0.75 0. 25 2. 50 4.90 0. 30
44 35663 MARTI NEZ LAURA ROSANA 9. 00 1.00 0.50 0. 50 0.75 0. 06 1.40
45 11732 G MENEZ SI LVANA MARI ELA 6. 00 2.25 0. 40 0. 25 10. 00 0. 90
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:
Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

60
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14 30406 PAW.UK CARCLI NA MARI SCL 9. 00 3.25 3.00 1.50 0. 50 3. 00 1.75 4.20 0. 60

15 27754 YUN NO JAQUELI NA MARI NES 9. 00 1.75 1.75 0. 25 0. 50 0.10 4.90 1.00

16 37058 QUI NTEROS BRENDA CAROLI NA 9. 00 3.00 3.00 0. 25 0. 50 0. 05 0.70 0.10

17 33511 AYLAN DELI A 9. 00 1.25 0.75 0. 25 1.15 0.14 2.80 0.30

18 37057 ROBLES ROCI O AZUL 9. 00 3.00 0. 25 0. 05 0.70 0.10

19 35877 CARRASCO DAI ANA DEL VALLE 9.00 0. 25 1.40 1.40 0. 20
20 33905 HERNANDEZ MARI A VICTORIA 6. 00 1.25 3. 00 3. 00 10. 00 0. 50
21 35089 TEJADA FLORENCI A 6. 00 0. 50 1.50 0. 02 10. 00 0.20 2.00
22 23598 GONZALEZ DANTE MARTI N 6. 00 1.25 1.41 0. 30 10. 00 0. 50
23 37952 MEAURI O NORVA MERCEDES 6. 00 0. 57 10. 00
24 35065 MASTROPAOLO FLORENCI A 6. 00 10. 00
25 33807 YAPURA LUCI ANA VERONI CA 6. 00 7.70
26 34228 VI G3 ANO ALEJANDRO 6. 00 0.75 0. 90 0.02 4.20 0. 30
27 22367 RENERO MAGALI SOLEDAD 3.00 0.75 0. 25 7.70 0. 30

Mat eri a EDUC. ARTI STI CA- ARTES. VI SUALES/ PLASTI CA. C. BASI CO EDI  ARTES VI SUALES ( PLA1l )

1 16180 ZARATE MARI A EUGENI A 9. 00 7.00 3.00 3.75 0. 50 3.00 1.20 10. 00 1. 50

2 1609 VAZQUEZ SANDRA DEL VALLE 9.00 1.00 3.00 5. 00 0. 50 3. 00 0. 99 10. 00 2. 00 3. 00
3 14633 LLAMPA MARI A DEL RCSARIO  9.00 2.50 3.00 4. 00 0. 50 3. 00 3. 00 10. 00 1.60

4 11782 MNMARTI NEZ KARI NA ANDREA 9. 00 3. 00 5.75 0. 25 0.30 2.40 1.00 0.05 10. 00 4. 60
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 61

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:01:24
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Mat eria : EDUC. ARTI STI CA- ARTES. VI SUALES/ PLASTI CA. C. BASI CO EDI ARTES VI SUALES ( PLALl )

5 15956 MORALES M RTA ALEJANDRA 9. 00 3.00 4.25 0.50 0.45 1.40 0. 36 10.00 4.90 2.00 35. 86
6 13635 SANTOS NASSI F JULI ETA 9. 00 1.75 3.00 4.50 0. 50 3.00 1.00 1.07 10.00 1.80 35. 62
7 22338 QU ROGA YESICA DEL VALLE 9.00 5.50 2.00 2.00 0. 50 3.00 3.00 9.80 0. 80 35. 60
8 1628 DI AZ BLAS OSCAR 9. 00 3.00 6. 00 0. 50 2.11 0. 22 10. 00 3.40 34. 23
9 7909 CARPI O CASAS ELENA TERESA 9. 00 3.00 4.50 0. 50 2. 67 1.38 10.00 1.80 32.85
10 12975 TORRES MARI A ANDREA DEL 9. 00 2.00 5.25 0.50 0.20 1.85 1.50 10. 00 2.00 32. 30
11 6822 FUENZALI DA M RTA MABEL 9. 00 1.00 3.00 3.25 0.50 0.45 2.49 0. 89 10. 00 1. 30 31. 88
12 4513 RAMOS MARY YSABEL 9. 00 3.00 3.75 0. 50 1.04 0. 09 10.00 1.50 3.00 31.88
13 16182 Cl STERNA LAURA CARI NA 9. 00 3.00 4.25 0. 50 2. 77 0. 30 10.00 1.70 31.52
14 6809 LLANQUI NAO MARI A LORENZA 9. 00 3.00 4.25 0. 25 3.00 0. 02 10.00 1.70 31. 22
15 35487 TEVEZ ROBERTO 9. 00 3.00 3.50 1. 67 10. 00 3.80 30. 97
16 7610 SORI A AMELI A DEL CARVMEN 9. 00 2.50 3.00 3.00 0. 25 1.21 0. 45 10. 00 1.40 30.81
17 16790 TOLEDO MARCELA VALERI A 9. 00 3.00 4.00 0. 50 2. 24 0. 30 10. 00 1.60 30. 64
18 7888 PINTOS ELI ANA BEATRI Z 9. 00 1.00 3.00 3.25 0.25 0.10 1.93 0.78 10.00 1. 30 30. 61
19 13596 UZQUEDA MARI A GLADYS 9. 00 1.25 2. 75 2.75 0. 25 2.62 0.78 10.00 1.10 30.50
20 12570 GUTI ERREZ VERONI CA DEL 9. 00 3.00 1.00 2.10 3.00 0. 60 10. 00 0. 40 29. 10
21 18864 VI LLAFA¥E NORMA MERCEDES 9.00 3.00 3.50 1.38 0. 39 10.00 1.60 28. 87
22 18029 CRUZ ESPERANZA DE LOS 9. 00 1.25 3.00 2.75 0. 25 0. 90 0. 35 10.00 1.10 28. 60
23 33250 CARRI ZO ELDA DEOLI NDA 9.00 3.75 1.00 0.25 0. 50 3.00 3.00 7.70 0.10 28. 30
24 19184 VALDEZ SELVA AZUCENA 9. 00 3.00 2. 25 0. 25 1.88 0. 34 10.00 0.90 27. 62
25 18115 PALLALEF MONI CA ESTER 9.00 0.50 3.00 0.25 0.50 0.10 3.00 0. 85 10. 00 0. 10 27. 30
26 23502 AMARI LLA LAURA GABRI ELA 9.00 3.50 2.75 0.50 0. 50 1.70 1. 65 7.00 0.20 26. 80
27 18781 ROVERO GLADYS MABEL 9. 00 3.00 3.00 0. 25 0. 30 10.00 1. 20 26. 75
28 26905 VAZQUEZ DECLI NDA MACARENA 9. 00 1.00 1.50 1.25 0. 50 1.97 0. 97 10. 00 0.50 26. 69
29 25049 MORALES BENJAM N ABEL 9. 00 0. 50 1.75 0. 50 3.00 1.09 10.00 0.70 26. 54
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 62

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:01:24
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Mat eria : EDUC. ARTI STI CA- ARTES. VI SUALES/ PLASTI CA. C. BASI CO EDI ARTES VI SUALES ( PLALl )
53 28045 HU SCAY MURI EL ROXANA 3.00 1.50 0.05 1.75 0. 52 10. 00 0. 60 17. 42
54 35886 NMENDI ETA CARI NA BLANCA 3.00 0. 20 5.60 0. 10 8. 90
Materia : EDUC. ARTI STI CA- ART. VI S- PLUSTI CA Cl CLO ORI ENTADO ( PLAS )
1 16180 ZARATE MARI A EUGEN A 9. 00 7.00 3.00 3.75 0. 50 3.00 1.20 10.00 1.50 38. 95
2 1609 VAZQUEZ SANDRA DEL VALLE 9.00 1.00 3.00 5.00 0. 50 3.00 0. 99 10.00 2.00 3.00 37. 49
3 14633 LLAMPA MARI A DEL RCSARIO 9.00 2.50 3.00 4.00 0. 50 3.00 3.00 10. 00 1.60 36. 60
4 11782 NMARTI NEZ KARI NA ANDREA 9. 00 3.00 5.75 0.25 0.30 2.40 1.00 0.05 10. 00 4.60 36. 35
5 15956 MORALES M RTA ALEJANDRA 9. 00 3.00 4.25 0.50 0.45 1.40 0. 36 10.00 4.90 2.00 35. 86
6 13635 SANTOS NASSI F JULI ETA 9. 00 1.75 3.00 4.50 0. 50 3.00 1.00 1.07 10. 00 1. 80 35. 62
7 22338 QU ROGA YESI CA DEL VALLE 9.00 5.50 2.00 2. 00 0. 50 3.00 3.00 9.80 0.80 35. 60
8 1628 DI AZ BLAS OSCAR 9. 00 3.00 6. 00 0. 50 2.11 0. 22 10. 00 3.40 34. 23
9 7909 CARPI O CASAS ELENA TERESA 9.00 3.00 4.50 0. 50 2. 67 1.38 10. 00 1. 80 32.85
10 12975 TORRES MARI A ANDREA DEL 9. 00 2. 00 5.25 0.50 0.20 1.85 1.50 10. 00 2.00 32. 30
11 6822 FUENZALI DA M RTA MABEL 9. 00 1.00 3.00 3.25 0.50 0.45 2.49 0. 89 10. 00 1. 30 31. 88
12 4513 RAMOS MARY YSABEL 9. 00 3.00 3.75 0. 50 1.04 0. 09 10.00 1.50 3.00 31. 88
13 16182 Cl STERNA LAURA CARI NA 9. 00 3.00 4.25 0. 50 2. 77 0. 30 10.00 1.70 31.52
14 6809 LLANQUI NAO MARI A LORENZA 9. 00 3.00 4.25 0. 25 3.00 0. 02 10.00 1.70 31. 22
15 35487 TEVEZ ROBERTO 9. 00 3.00 3.50 1.67 10. 00 3.80 30. 97
16 7610 SORI A AMELI A DEL CARVMEN 9. 00 2.50 3.00 3.00 0. 25 1.21 0. 45 10.00 1.40 30. 81
17 16790 TOLEDO MARCELA VALERI A 9. 00 3.00 4.00 0. 50 2. 24 0. 30 10. 00 1.60 30. 64
18 7888 PINTOS ELI ANA BEATRI Z 9. 00 1.00 3.00 3.25 0.25 0.10 1.93 0.78 10. 00 1. 30 30.61
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 25

Hora de Em si on:
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Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em sion: 13:01:25
O Bon. Resi- Ubica San- Punt.

denc. cion Al dp cion GRAL.
( PME)
2.10 5
( PRAM)

0.62 10. 00 4. 00 38.
3.00 9.10 2.60 37.
0. 39 10. 00 5. 60 37.
2.17 10.00 1.90 36.
3.00 7.00 2.00 3.00 36.
1.90 10.00 1. 80 35.
2.00 10. 00 2. 30 35.
0. 30 10. 00 1.50 35.
0. 59 10.00 1.90 35.
2.40 4.20 1.20 34.
0. 40 9.80 1.40 34.
2.74 10.00 1.10 33.
0. 09 10. 00 4. 00 33.
1.14 10.00 1.50 3.00 33.
1.80 5.60 0.70 33.
1. 00 4.90 1.20 32.
0. 40 10. 00 1.40 3.00 32.
0.75 10. 00 2. 00 32.
0. 95 10.00 1.90 32.

10



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

18038
12832
18104
26744
18722
12827
20466
19178
17578
17642
30330
29503
24038
27762
28767
23958
27154
26283
26105
26123
30293
32330
32719

WAYAR EL| ZABETH ROSARI O
GARCI A HECTOR TECKI LO
VEDI NA ELI ZABET

PAEZ ROXANA VALERI A
SANCHEZ ANTONI A SOLEDAD
VI LLAR MARTI NEZ GERVAN
ABALLAY ADRI ANA KARYNA
MORA ANABEL ALEJANDRA
BRI ZUELA DARI O FERNANDO
GARClI A FEDERI CO GABRI EL
FUENTES M GUEL NELSON
LUNA FABI OLA YAEL
SALAZAR PAULA ANDREA
SCHERGER NMAI RA ANABELA
ARAGON DANI EL RODOLFO
OLMEDO ANA MARI A

VENDEZ PAULA PATRI CI A
VARAS EDI TH DEL M LAGRO
FLORES ROM NA BEATRI Z

GOVEZ SAMUEL ELI SEO OSCAR

ROBLES VANI NA ELI ZABETH
RAM REZ KAREN
TABOADA CELI A ESTEFANI A

. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00

00

. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00

00

. 00
.00
. 00
. 00
.00

w RO Ol

. 00

.90
. 00
.50
. 25

.00

.90

.00
.00
. 00
.00
.00
. 00
.00
.00

00

. 00
.00
.15
. 25
.00
.90
. 00
. 25

75

.25
. 25
.15
.25
.00

PENMRNDEREDERENDEADDRORAODORES

50
00
25
00
50
50
00
25
75
75
25
75

.25
.50
.15
.25
.00

75

. 00
.00
. 90
. 25
. 25

o

ololoNe

OO0 oo

.50

.50
.90

.90
.50
.90
.90

. 25
.50

.90
.50
.90
.90

o

ORONOONWORONOROWON

.75
.10
. 00
. 95
. 95
.90
. 95
. 89

55

.10
.00
. 95
. 80
. 65
.14
. 20
.10

09

.90
.35

oo

.15

.22
.94
. 28
.42
A
. 20

15

.00
.12

.30
.90
.15

12

. 20
.45

. 00
.00
. 00
. 00
. 80
. 00
.40
.10
. 00
. 00
. 20

90
00
90

. 90
.30
. 60

30

. 60
. 60
. 20
.90
.50

.90
. 20
.30
. 80
.40
. 70
. 20
.40

00

.10
.40
. 70
. 90
. 60
. 60
. 90
.40

70

. 80
. 80
. 60
. 50
.00

31.
29.
29.
29.
29.
29.
28.
27.
27.
27.
27.
27.
26.
25.
22.
22.
21.
20.
20.
20.
19.
18.
18.

50
80
77
69
43
12
80
84
45
45
35
17
70
45
64
05
85
71
15
15
05
70
55



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

66

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 25

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

15956
22338
13635
1628
7909

Apel I i do y Nonbres Ti tu-
| os
PROBLENMATI CA AMBI ENTAL

LAMAS ESTELA NOEM 9. 00
VARELA M RLA PRI SCI LA 9. 00
GOVEZ LOPEZ AYELEN 9. 00
BARRI ONUEVO WALTER 9. 00
LESCANO RODRI GUEZ CECILIA 9.00
LEGUI ZAMON ANABELLA 9. 00
LEAL VI VI ANA NATALI A 6. 00
DI AZ ALBERTO M GUEL 6. 00
REMENTERI AS MARTA MALVI NA 6. 00
SOTO FEDERI CO NARCI SO 6. 00
MEDI NA | RVA ELVI RA 3.00
DI AZ LAURA VERONI CA 3.00
VI VANCO ANA MARI A 3.00

ZARATE MARI A EUGEN A
VAZQUEZ SANDRA DEL VALLE
MORALES M RTA ALEJANDRA

SANTGS NASSI F JULI ETA
DI AZ BLAS OSCAR
CARPI O CASAS ELENA TERESA
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CHANAMPA RAMON ANGEL
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SCHVENKE ROM NA SOLEDAD
ALVAREZ CLAUDI A Sl LVANA
BARROS ACI AR LUCI ANA
GONZALEZ ALDANA FABI CLA
LOBO MARI A ELENA

ROSALES MARCELA FABI ANA
ASTRADA NMARI ANA CLAUDI A
GAl TAN NCELI A CRI STI NA
SANCHEZ ZALAZAR REBECA
IVENDEZ ANALI A VI RG NI A
ZONZZA ANGELA ANAHI
MARRELLI BATLLE ANA
RUARTE YAM LE MAURA
ANDRADA ETHEL GRACI ELA
MAMANI  CLAUDI A VANESA
NAVARRO CLAUDI A DELVALLE
HUI SCAY MARI EL ELI SABETH
GUl CHAPANI ANA ROM NA
BORDON G SEL TAMARA
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

70

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 25

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

RPRRRE
DWNFROOONOURWNER

TABORDA CAROLI NA RI TA
CASTRO PAMELA ROCI O

VI LLARRCEL NCELI A
SOLANO BEATRI Z DE LOS
GONZALEZ M CAELA LUCI ANA
RU Z DI AZ ROCI O YANI NA

LEON ANA MERCEDES

VI LLANUEVA MARI A DOM NGA.
VELI Z EVANGELI NA GLADI S
MORALES ELI ANA SAVANTA
MANSI LLA ANALY EUNI CE.
CENTENO EBER ALEJANDRO
VELASQUEZ JOSE LEONARDO
DI AZ BEATRI Z MABEL
ZOLOBCZUK DAl ANA DANI ELA
ALARI S TAM A YOHANA
PEREZ YANET ADRI ANA
PASTRANA | RIS LORENA

Rl VADEO NOCELI A DEL VALLE
ARAUJO NELI DA ADRI ANA

LOOLOLOLOOOLOVLOLOOOO
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

30080
18038
22308
12832
18104
26744
18722
20466
19178
17578
30330
29503
24038
20309
28047
27762
30294
28767
23958
27154
34286
26283
32238

BALDERRAVA G SELA PACLA
WAYAR ELI ZABETH ROSARI O
CARRERA MARI A  FERNANDA
GARCI A HECTOR TEOFI LO
VEDI NA ELI ZABET

PAEZ ROXANA VALERI A
SANCHEZ ANTONI A SOLEDAD
ABALLAY ADRI ANA KARYNA
MORA ANABEL ALEJANDRA
BRI ZUELA DARI O FERNANDO
FUENTES M GUEL NELSON
LUNA FABI OLA YAEL
SALAZAR PAULA ANDREA
ANDRADA PABLO ARI EL
BORSUK SI LVI A ANABELLA
SCHERGER MAI RA ANABELA
SANTI LLAN ARTURO DANTE
ARAGON DANI EL RODOLFO
OLMEDO ANA MARI A

VENDEZ PAULA PATRI CI A
REYNOSO ANDRES

VARAS EDI TH DEL M LAGRO
ARJONAS CLAUDI A G SELA
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 71

15
15
05
55
12
12
67
19
25
90
60
20
60
40
10
70
68
95
78
05
20
54

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:01:25
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : QUOM CA Y AMBI ENTE ( CS. NAT) ( QAM)

38 26105 FLORES ROM NA BEATRI Z 9. 00 2.25 2.00 0. 50 5.60 0.80 20.
39 26123 GOMEZ SAMUEL ELI SEO OSCAR 9. 00 2. 25 2. 00 0. 50 5.60 0.80 20.
40 30293 ROBLES VAN NA ELI ZABETH 9. 00 1.75 2.50 0. 50 0. 50 4.20 0.60 19.
41 32719 TABOADA CELI A ESTEFANI A 9. 00 2.00 1.25 1.35 0. 45 3.50 1.00 18.
42 30475 LAMAS ESTELA NOEM 9. 00 1.50 1.50 0. 25 0. 60 0. 47 4.20 0.60 18.
43 30469 SEGOVI A MARCOS FABI AN 9.00 0.50 1.50 1.50 0. 25 0. 57 4.20 0.60 18.
44 32304 VARELA M RLA PRI SCI LA 9. 00 1.75 1.25 0. 50 0. 97 0. 20 3.50 0.50 17.
45 34709 GOMVEZ LOPEZ AYELEN 9. 00 2.75 1.00 0.50 0. 25 1.39 2.10 0. 20 17.
46 34514 BAI GORRI MAXI M LI ANO 9. 00 1.25 0.75 0. 50 0. 45 0. 20 2.80 0.30 15.
47 34381 BARRI ONUEVO WALTER 9. 00 1.00 0.25 0. 25 0. 20 2.10 0.10 2.00 14.
48 37254 HUANCA CAROLI NA YESI CA 9. 00 0.75 0.25 0. 50 3.00 0. 20 0.70 0.20 14.
49 33297 LESCANO RODRI GUEZ CECILIA 9.00 0.25 0.25 0. 50 4. 20 14.
50 36004 BAYON MATI AS JCEL 9. 00 0.75 0.25 1.40 2.10 0.10 13.
51 35796 LEZCANO VI LLALBA M CAELA 9.00 1.00 0. 50 1.00 0. 50 1.40 13.
52 37984 LEGUI ZAMON ANABELLA 9. 00 0.25 0.25 1.40 0. 20 11.
53 37407 VI LLANUEVA TARI FA ABRI L 9. 00 0. 25 0. 50 0. 15 0.70 0.10 10.
54 3831 DURAN LAURA ADRI ANA. 6. 00 6. 00 3.00 1.08 10. 00 2.60 28.
55 19896 LEAL VI VI ANA NATALI A 6. 00 0.75 0.10 2.97 0. 03 9.80 0.30 19.
56 23788 DI AZ ALBERTO M GUEL 6. 00 1.75 0. 26 0. 37 7.70 0.70 3.00 19.
57 32997 RODRI GUEZ G SELA ROM NA 6. 00 1.00 0. 50 0. 15 10. 00 0. 40 18.
58 32286 SOTO FEDERI CO NARCI SO 6. 00 1.00 0. 60 4.20 0.40 12.
59 27861 VI VANCO ANA MARI A 3.00 1.25 1.92 0. 27 5.60 0.50 12.
60 33064 FERNANDEZ DI EGO NI COLAS 3.00 0. 02 4. 20 7

.22
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Mat eri a

QU M CA Cl CLO BASI CO

DI AZ BEATRI Z MABEL

PRI OTTI ANA MARI A
BORSUK SI LVI A ANABELLA
BRI NGAS ANA SOLEDAD
ARJONAS CLAUDI A G SELA
LOPEZ TOLEDO DANI ELA
SEGOVI A MARCOS FABI AN
BAYON MATI AS JCOEL

DURAN LAURA ADRI ANA.
HERNANDEZ MARI A VI CTORI A
DI AZ ALBERTO M GUEL
REMENTERI AS MARTA MALVI NA
RODRI GUEZ G SELA ROM NA

| LABACA MARI A LAURA
LUCENA OSCAR ALBERTO
OYARZUN NOELI A ANTONELLA
MMOZ GLADYS ADRI ANA
CENTENO EBER ALEJANDRO
GARCI A MARI A NELI DA
PAEZ ROXANA VALERI A
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23.
19.
18.
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

72

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 01: 25

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

RPRRRE
DWNFROOONOURWNER

G MENEZ NANCY BETRI Z
COLI BORO PACLA ANDREA
ZU¥|l GA MELI SA ANTONELLA
MORALES MARI SA NOEM
PAVESE FRANCO NI COLAS
PEREYRA DARI O ARNALDO

DI AZ BEATRI Z MABEL

PRI OTTI ANA MARI A

BRI NGAS ANA SOLEDAD
ARJONAS CLAUDI A G SELA
LOPEZ TOLEDO DANI ELA
SEGOVI A MARCCS FABI AN
BAYON MATI AS JCEL

DURAN LAURA ADRI ANA.
HERNANDEZ MARI A VI CTORI A
DI AZ ALBERTO M GUEL
REMENTERI AS MARTA MALVI NA
RODRI GUEZ G SELA ROM NA

| LABACA MARI A LAURA
LUCENA OSCAR ALBERTO
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15 34009 OYARZUN NOELI A ANTONELLA 6. 00 0.87 5. 60
16 31543 MMOZ GLADYS ADRI ANA 6. 00 0.25 4.90 0.10
17 18981 CENTENO EBER ALEJANDRO 5. 00 3.75 2.67 0. 45 10. 00 1.50
18 12851 GARCIA MARI A NELI DA 5. 00 2.50 10. 00 3.00
19 26744 PAEZ ROXANA VALERI A 5. 00 2.00 0.95 0. 94 10. 00 0. 80
20 16178 G MENEZ NANCY BETRI Z 3. 00 2.00 1. 36 0. 07 10. 00 0. 80
21 21576 COLI BORO PAOLA ANDREA 3. 00 1. 50 1. 69 10. 00 0. 60
22 26106 PAVESE FRANCO NI COLAS 3. 00 1. 75 1. 07 0.52 5.60 0.70
23 33832 PEREYRA DARI O ARNALDO 3. 00 1. 09 2.80
Materia : QU M CA Cl CLO ORI ENTADO ( QUM)
1 18762 DI AZ BEATRI Z MABEL 9.00 2.00 3.00 3.50 0.50 2.09 1.00 1.05 9.80 4.20
2 12354 PRI OTTI ANA MARI A 9. 00 3.00 5.75 0.50 3. 00 0. 65 10. 00 2. 30
3 28047 BORSUK SILVI A ANABELLA 9.00 3.751.75 1.75 0. 25 3. 00 0.61 4.90 1.40
4 19743 BRI NGAS ANA SOLEDAD 9. 00 0.25 1.50 0.50 1. 40 0. 05 9.80 0.60
5 32238 ARJONAS CLAUDI A G SELA 9. 00 1.50 1.25 0. 25 2.30 1. 25 4.20 0.50
6 32358 LOPEZ TOLEDO DANI ELA 9.00 3.00 1.25 1.25 0. 50 3.50 0.60
7 30469 SEGOVI A MARCOS FABI AN 9.00 0.50 1.50 1.50 0.25 0.57 4.20 0. 60
8 36004 BAYON MATI AS JOEL 9. 00 0.75 0.25 1. 40 2.10 0. 10
9 3831 DURAN LAURA ADRI ANA 6. 00 6. 00 3. 00 1. 08 10. 00 2.60



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 73

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:01:25
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : QU M CA Cl CLO ORI ENTADO ( QUM)
10 33905 HERNANDEZ MARIA VICTORIA 6.00 1.25 3.00 3.00 10. 00 0.50 23.75
11 32997 RODRI GUEZ G SELA ROM NA 6. 00 1.00 0. 50 0. 15 10. 00 0. 40 18. 05
12 22713 LUCENA OSCAR ALBERTO 6. 00 1.25 0. 95 0. 24 7.70 0.50 16. 64
13 34009 OYARZUN NCELI A ANTONELLA 6. 00 0. 87 5. 60 12. 47
14 18981 CENTENO EBER ALEJANDRO 5. 00 3.75 2.67 1.00 0. 30 10.00 1.50 24. 22
15 12851 GARCI A MARI A NELI DA 5. 00 2.50 10. 00 3.00 20. 50
16 26744 PAEZ ROXANA VALERI A 5.00 2.00 0. 95 0. 94 10. 00 0. 80 19. 69
17 21576 COLI BORO PAOLA ANDREA 3.00 1.50 1.69 10. 00 0.60 16. 79
18 26106 PAVESE FRANCO NI COLAS 3.00 1.75 1.07 0. 52 5.60 0.70 12. 64
19 33832 PEREYRA DARI O ARNALDO 3.00 1.09 2.80 6. 89
Mat eria : RECURSOS NATURALES ( RENA )

1 15185 PAUTASSO ROSANA CLAUDI A 9.00 3.00 3.00 6. 00 3.00 0. 62 10. 00 4. 00 38. 62
2 19106 LEON ANA MERCEDES 9. 00 5.50 3.00 3.25 0. 25 2. 20 3.00 9.10 2.60 37.90
3 9723 ANAYA MARI A SOLEDAD 9. 00 3.00 6. 00 0. 50 2. 65 0. 39 10. 00 5. 60 37. 14
4 14445 VI LLANUEVA MARI A DOM NGA. 9. 00 2.25 3.00 4.75 0. 50 3.00 2. 17 10. 00 1.90 36. 57
5 23697 VELI Z EVANGELI NA GLADI S 9.00 3.00 3.00 2. 50 0. 50 3.00 3.00 7.00 2.00 3.00 36. 00
6 15967 MORALES ELI ANA SAMANTA 9. 00 2.00 3.00 4.75 0. 50 3.00 1.90 10. 00 1. 80 35.95
7 14523 MANSI LLA ANALY EUNI CE. 9. 00 1.00 3.00 5.75 2. 84 2.00 10. 00 2. 30 35. 89
8 18981 CENTENO EBER ALEJANDRO 9. 00 5.25 3.00 3.75 2. 67 0. 30 10.00 1.50 35. 47
9 5948 VELASQUEZ JOSE LEONARDO 9.00 3.00 3.00 5.00 2.90 0. 59 10. 00 1.90 35. 39
10 30327 ZOLOBCZUK DAl ANA DANI ELA  9.00 10.75 2.00 1.50 0. 50 3.00 2.40 4.20 1. 20 34.55
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15186
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30080
14200
11085
18038
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22308
12832
18104
26744
18722
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20466
19178
17578
17642
30330
29503
24038
27762

ALARI S TAM A YOHANA
PEREZ YANET ADRI ANA
SANTI LLAN JUAN C

Rl VADEO NOELI A DEL VALLE

BALDERRAVA G SELA PACLA
PEREZ LOPEZ EDUARDO
BERTONE CLAUDI A BEATRI Z
WAYAR ELI ZABETH ROSARI O
ARAUJO NELI DA ADRI ANA
CARRERA MARI A FERNANDA
GARCI A HECTOR TECKI LO
VEDI NA ELI ZABET

PAEZ ROXANA VALERI A
SANCHEZ ANTONI A SOLEDAD
VI LLAR MARTI NEZ GERVAN
ABALLAY ADRI ANA KARYNA
MORA ANABEL ALEJANDRA
BRI ZUELA DARI O FERNANDO
GARClI A FEDERI CO GABRI EL
FUENTES M GUEL NELSON
LUNA FABI OLA YAEL
SALAZAR PAULA ANDREA
SCHERGER NMAI RA ANABELA
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 74
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:01:25
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica Punt .
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : RECURSOS NATURALES ( RENA )
34 28767 ARAGON DANI EL RODOLFO 9. 00 1.25 2.50 1.75 2.14 0. 50 4.90 0.60 22. 64
35 23958 OLMEDO ANA MARI A 9. 00 3.00 2. 25 0. 25 0. 20 0. 15 6.30 0.90 22. 05
36 27154 NMENDEZ PAULA PATRICl A 9.00 3.00 1.25 1.00 0. 50 1.10 5.60 0.40 21. 85
37 26283 VARAS EDI TH DEL M LAGRO 9. 00 2. 75 1.75 0. 09 0.12 6.30 0.70 20. 71
38 26105 FLORES ROM NA BEATRI Z 9. 00 2. 25 2. 00 0. 50 5.60 0.80 20. 15
39 26123 GOMEZ SAMUEL ELI SEO GSCAR 9. 00 2.25 2.00 0. 50 5.60 0.80 20. 15
40 30293 ROBLES VAN NA ELI ZABETH 9. 00 1.75 2.50 0. 50 0. 50 4.20 0.60 19. 05
41 32330 RAM REZ KAREN 9. 00 2.50 1.25 1.25 0. 50 0. 20 3.50 0.50 18. 70
42 32719 TABOADA CELI A ESTEFANI A 9. 00 2.00 1.25 1.35 0. 45 3.50 1.00 18. 55
43 30475 LANMAS ESTELA NCEM 9. 00 1.50 1.50 0. 25 0. 60 0. 47 4.20 0.60 18.12
44 32304 VARELA M RLA PRI SCI LA 9. 00 1.75 1.25 0. 50 0. 97 0. 20 3.50 0.50 17. 67
45 34709 GOVEZ LOPEZ AYELEN 9. 00 2.75 1.00 0.50 0. 25 1. 39 2.10 0. 20 17.19
46 34381 BARRI ONUEVO WALTER 9. 00 1.00 0.25 0. 25 0. 20 2.10 0.10 2.00 14. 90
47 33297 LESCANO RODRI GUEZ CECILIA 9.00 0.25 0.25 0. 50 4. 20 14. 20
48 37984 LEGU ZAMON ANABELLA 9. 00 0.25 0.25 1.40 0. 20 11. 10
49 19896 LEAL VI VI ANA NATALI A 6. 00 0.75 0.10 2.97 0. 03 9.80 0.30 19. 95
50 23788 DI AZ ALBERTO M GUEL 6. 00 1.75 0. 26 0. 37 7.70 0.70 3.00 19. 78
51 32286 SOTO FEDERI CO NARCI SO 6. 00 1.00 0. 60 4.20 0.40 12. 20
52 14194 WNMEDI NA | RVA ELVI RA 3.00 2.25 1.61 0.19 10. 00 0. 90 17. 95
53 26016 DI AZ LAURA VERONI CA 3.00 1.75 0. 40 0. 50 10.00 0.70 16. 35
Materia : RECURSOS HUVANOS Y REG LABORAL (ECON Y ADM ( RHRL )
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19 30330 FUENTES M GUEL NELSON 9. 00 3. 00 4. 25 0. 50 3. 00 3. 00 4.20 0. 40

20 24038 SALAZAR PAULA ANDREA 9. 00 1.00 2. 25 2.25 0. 50 0. 80 10. 00 0. 90

21 30294 SANTI LLAN ARTURO DANTE 9. 00 1.75 1.50 0. 50 1.90 0. 90 4.20 0.60 3.00

22 28767 ARAGON DANI EL RODOLFO 9. 00 1.25 2.50 1.75 2.14 0. 50 4.90 0. 60

23 23958 OLMEDO ANA MARI A 9. 00 3.00 2.25 0. 25 0. 20 0. 15 6.30 0. 90

24 27154 WNMENDEZ PAULA PATRI CI A 9. 00 3.00 1.25 1. 00 0. 50 1.10 5.60 0.40

25 26283 VARAS EDI TH DEL M LAGRO 9. 00 2.75 1.75 0. 09 0.12 6.30 0.70

26 26105 FLORES ROM NA BEATRI Z 9. 00 2.25 2.00 0. 50 5.60 0.80

27 26123 GOVEZ SAMUEL ELI SEO GSCAR 9. 00 2.25 2. 00 0. 50 5.60 0.80

28 30293 ROBLES VANI NA ELI ZABETH 9. 00 1.75 2. 50 0. 50 0. 50 4.20 0. 60

29 32330 RAM REZ KAREN 9. 00 2.50 1.25 1.25 0. 50 0. 20 3.50 0.50

30 32719 TABQADA CELI A ESTEFANI A 9. 00 2. 00 1.25 1.35 0. 45 3.50 1.00

31 37254 HUANCA CAROLI NA YESI CA 9. 00 0.75 0. 25 0. 50 3. 00 0. 20 0.70 0.20

32 37984 LEGU ZAMON ANABELLA 9. 00 0. 25 0. 25 1.40 0. 20

33 33133 ZU¥I GA MELI SA ANTONELLA 6. 00 0. 50 2.64 0. 25 10. 00 0. 20

34 32997 RODRI GUEZ A SELA ROM NA 6. 00 1. 00 0. 50 0. 15 10. 00 0. 40
Materi a SEM NARI O TECNOLOG AS DI A TALES DE LA COMUNI CACI ON ( SEML )
1 17491 HUBER ANDREA MARCELA 9. 00 3. 00 2. 00 2. 66 0. 37 10. 00 1.60

2 32036 GONZALEZ LUCAS GASTON 6. 00 1.50 2.60 0. 52 10. 00 0. 60
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26 36320 ALONSO ROCI O M CAELA 8. 00 0. 25 1.39 0.13 10. 00 0. 10

27 25510 LOPEZ LAURA ANDREA 8. 00 0. 40 0. 34 10. 00

28 25933 FRANCO BELEN MARI A ELENA 8. 00 1.75 0. 35 0. 05 7.70 0.70

29 23885 CONTRERAS BRENDA JUDI TH 8. 00 2.25 0. 20 7.00 0.90

30 27793 CENTENO CI NTHI A DEL VALLE 8.00 1.75 2. 54 0.17 4.90 0.70

31 34679 BELLIDO EM LI A JUSTI NA 8. 00 0. 25 0. 84 0. 15 7.70 0.10

32 32036 GONZALEZ LUCAS GASTON 6. 00 1.50 2. 60 0.52 10. 00 0. 60

33 33653 CABRERA YANI NA SOLEDAD 6. 00 0. 75 0. 25 0. 30 10. 00 0. 30

34 19843 PURULLA EUGENI A FERNANDA 3. 00 2. 00 3. 00 2.40 10. 00 0. 80

35 32489 AGU LAR MARCI